
vá 

   
 

    

0 E Ce 

ho 
z 

Ca 
, 

. 
Il 

y 
- ” 

ha 
.. 

mol 

pe 
ñe 

p
o
r
 

ea 

íL, 
, 

LU 
mn 

¡ 
E
 

«0 
, 

, 
m 

o 

y 
E 

E 
p
o
o
 

ZE 
bot 

mt 
A 

A 
E 

Cc 
L
i
 

ry 
07] 

A 
e
 

A 
=
P
 

e 
E
 

A
 

a
 

i
e
 

o
 

.. 
E
 

ln 
ht 

Lu 
L 

h
s
 

(3 
Ñ 

A 
Eo 

« 
» 

s 
Za 

S
 

E
 

dr 
«XT 

po 
Ld 

po 
5 

E 
Ec 

po 
qg 

a 
Eo 

H
D
 

(O 
a 

«L 
<L 

1] 
a 

2 
+ 

J 
3 

dd 
T 

E 
Lu 

E. 
mí 

” 
el 

wo 
A 

$ 
A 

o
.
 

E 
o
o
.
 

E 
E
 

4 
a
 

E 
0. 

TE 
(E 

pa 
e 

h, 

E 
E 

«Y 
E 

a 
f.1 

L
u
 

med 
[Na 

 
 



  

Dn 
mot 

2d 
ñ 

y 

E 
má 

Lu 
E M 

an 

4 
a 

ha 
hos 

TE 
mi 

«1, 
me] 

leo 

E 
" 

Mn 

tú 
a 

qe 
ne 

E: 
10] 

ht, 

'] 
14) 

Ma 
Ln 

ho. 
5 "un 

y 
Y 

E
p
 

" 
e 

mo 
Ch 

J 
Ú 

o 
p 

de 
5 

+ 
Ú 

Po Me 
Ú 

y
 e 

% Y
 

S
a
 
cp E 

mí 
1] 

4 
E 

mi 
ro 

mot 
mi 

dd 
A, 

pl 
3 

5 
4 yu 

mí 
mt 

h. 
«1 

ME 
4
 

TY 
q] 

ñ 

ha 
e
 

Ll 
EL 

u 
0 

fu Ú ha Ú 
«qe 

AN 
.. 
1h 

 
 

mM a pr 
Y 

 
 

 
 

 
 

Y a 

e.  
 

4 

el 
qu] 
a 
L a 

Aa 
Y uu mí 14 

 
 

 
 
 
 

 
 

Y 1.4 

 
 

 
 

1 11 

 
 
 
 

 
 

pa Vi 

 



0000002 

cía de provin 
/ 

de 

barras 1 

son 

dad de 

entes 

a rcíu 

comparecl 

3 
í 

7. 

contratar a 

lados e 

para 

1 1í ici 

lez 3 > . / háb 

ado. / Todos lo= = ca 

imbabur 

0 

* ecuatoriana./dom 

ul 1 
rv 

  

T3 2Omo z — 

me 

dh 

    

ú ha Ni 
[en 

  
n . 

creia 

O 
Mí 

cda 
cn 

dl 
ha 

e) 
ml 

+ 
Y 

ha 
= 

1 D
a
 

. 
ha 

E 
Mm 

Ú 
Le í 

*
o
o
4
 

mí 
+ 

«e 
m7 

: 

"a y 
Y 

E 
a 

== 
“et 

úó 
1 

1 
e Zn 

ví 
o 

mal 
nu 
% 

”» 

mao 
mu 

E 
Ú 

hoy 
L) 

h 

a 
> 

mí 
Ñ 

1. 
h 

E
O
L
 

Lol 
Ll, 

"
a
 

pr 
1] 

a
 

E
k
 

HL, 
ví 

x 
1
]
 

ud 
+54 

6. 
Y tú 

   

  

m A nforme Pa As aArTaa 

3         

h, representa exportar, y $ mportar, 1 nodrá 
+ 
esnia comp 

7 7 z + ? icació ubr 1 servicio 

mí 
ed 

mí 
del yl 
ha 
m
4
 e administrar 

1 ye 

6 man 

e 1 

rodrá 

i 

a 

t 

, 
z =ñn2 

mercar 

, Coma 

a 

a 

ile= RS 21vY 

rel objeto social, , umnldi 

_ = 
- 

— 

Y bam 

Para ; 

a = 

oda clase de actos a contrato 

de surtidore 

combustible,



 
 

 
 

  

 
 
 

    

    
 
 

    

E 

% 

ú 
rm 

: 

Lu 
m 

ñ 

a 
JE 

avs 

E 
sá 

xy 

¡ 

a 
a 

1 
1 

, 

m4 
fm 

4 
se. 

1) 
1 

L 

er 

- 

! 

ml 
o 

mn 

r
e
 

mo 
he 

bald 

A 

a
 

D 
de 

E 

Lo 
Ss 

|3 

Ss 
o 

: 

! 
* 

. 
, 

a 
¡ 

T 
u 

E 

et 
> 

mí 
mu 

E
 

4 

1 

1 
a
 

a
 

el 
cual 

E
 

eel 

de 

set 
£4 

p
S
 

Lil 
E 

7 

" 
a 

Ss 
 “ 

IA 

y 

A
A
 

4 
E 

Ll 
yu 

de 

A 

[ia 
(ñ 

a 

kn 

t 

0
 

(
ñ
 

et 

E] 
cn 

ñ 

mo 
e 

a
 

mal 
(3 

MI 

Pm 
s 

T 
Jus 

Cie 

o
 

S 

e 
pa 

E 
a 

E 

mn 

o 
boy 

Lo 
Ti 

bo 

Ñ 
L 

A 

Le 

e] 
E 

a 
iz 

[1 

L 
Ll 

Lu 
“et 

Lñ 

: 

5 

=> 
a 

md 

D
S
 

NS 
El 

2 
2 

8 
GO 

pa 

En 
1 

fa 
ñ 

o 
“ss 

G
E
 

ES 
3 

ú 
Z 

tu 
” 

7 

e 
pa 

a 
U
S
 

Ú 
hi 

Y 
m 

p
o
 

EN 
«y 

CS 
+ 

a 

E 
ú 

a 

A 
TL, 

*y 
a
 

ES 
E 

0 
u
o
.
 

no 
a | 

E 

> 
o 

2 
2 

E 
2 

3 
3 

E 

. 
lla 

". 

e
 

a 

ha 
¿0 

"e 
S 

5 
cu 

Ñ 
Y 

bl 

e 
e 

sr 
E 

me 
3 

a 

os 

ES 
P 

Xx 
X
 

* 
7 

a 
Bo 

8 
= 

> 

. 

. 

e
e
 

SP 
a
 

a
 

| 
M
a
 

d
a
 

< 
oi 

z 
” 

3 
g
g
 

$ 
AS 

end 
e 

ú
 

ns 
E
 

45 

lea 

" 
o 

1] 

E 
0 

E: 
E 

A 
2 

2 
$ 

> 

ro 
Re 

] 

ña 
E 

qa 

45 

Ap 
5 

Eo 
E 

ul 

e 

e 

> 
se 

E
 

t 

+ 
m 

'G 

. 

a
 

e
r
 

ha 

5 
2 

1 
ko 

oa 

A
 

>< 
>< 

S 
Sax 

ma 
2 

a 

E 
. 

a 
du 

a 

. 
D 

+ 

, 
a
 

. 
Z 

E 
"í 

2] 

" 
a 

Ú 
mí 

nú 
al 

A
S
 

Ñe 
má 

E 
4 

En 
za 

E 
eS 

Y 

>
<
 
S
i
 

e 
p
o
 

Ji 

a] 
431 

DN 

o 

. la 

a] 

q
 

. 

Ñ 
vá 

ve 
E
 

5
 

na 
e
 

vi 
zi 

p4 
4 

“a 
rá 

1 

moi 
vi 

“a 
E 

A 
e] 

rot 
” 

A 
u 

E 
mu 

má 

2 

Gl 
a 

a 
e 

E
R
 

E 
Ae 

a 
+ 

> 
a 

ls 
Mm 

q 
e 

Y 
u 

O
S
 

. 
e 

a 
«e 

A
 

a 
wm 

« 
ña 

yn 
op 

mi 

mi 
po 

a 
Nu 

43 
A 

ñ 
ma 

04 
Ñ 

A 
La 

Li 
1d 

E 
LU 

ee 
ql 

, 
ul 

0 
be 

0 
En 

fl 
a 

ro 
L 

me 
l 

du 
ll 

14 

yo 
a 

in 

a 
E 

G
E
 

ao 
E 

mo 
a 

a 
2 

a 
E 

0 

09 
Lu 

«L 
E 

E 
tn 

j 
a 

Er] 
ma 

ñ 
> 

al 

A 
>. 

b 

y 

Mn 
1 

he 
ment 

mp 
de 

%
 

a
 

Y 
pa 

a 
a
 

EL 
3 

(e 
, 

mm 
de 

e 
ms 

mM 
mi 

ha 
23 

Mes 
E 

E 
5 

de 
A 

1 

go 
RS 

oí 
4 

A: 

E
 

o 
E 

=s 
e 

, 
. 

Ms 

4 
| 

4 

1 
a 

ra 

AS 
g 

Ñ 
a 

E 
A
a
 

Z
E
 

y 
p
o
s
 

E 

E 
4 

és 
D
s
 

C
E
 

E 
ma 

Y 
g 

E 
E 

due 
1H 

he 
Y 

Ml 
el 

mo 
12 

"5 
Wu 

le 
a 

* 
hd 

r 
mn 

a 
. 

1 
sa 

. 
Lu 

q
 

r
e
 

po! 
sad 

MN 
y 

M7 
el 

Er 

me 

bon 
al 

mt 
M 

m 

o 
l 

I 
ce 

mi 
14 

ut 
mn 

<P 
a 

" 
mi 

h 
rú 

4 

X 
ME 

» 

mad 
> 

+04 
E 

4] 
la 

mi 
ne] 

la 

cmo 
mt 

4 
1 

had 
id 

3 
1] 

E 
e 

S 
$e 

mM 
dl 

pe 

cun 
1 

qe 
3 

44 
mí 

u 
ha 

o) 

a 
j 

14 
A 

e 
meet 

ea 

> 
e) 

tu 

" 
1 

“ 
s 

nr 
:u 

a
 

n 
a. 

má 

s
r
 

h 
1 

mwsl 
. 
E
 

E
r
 

py 
Gi 

1] 
5 

ma 
. 

) 
1 

F 
ho 

ba 
hi 

: 

«a 
» 

j 

pad 
be 

mi 
= 

Pra 
, 

¡ 
: 

mM 
E 

0
 

a 
j 

. 
“ 

E 

Eh 

a 
¡ 

a 
a
 

La] 
» 

1 

mi 
4 

h 
1 

e
 

E
 

" 

e) 
1
 

e
 

 
 

309
,00

 . 

+ 40,0
0; 

; 

%



a
p
i
 

h
o
n
 

e
s
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Ll 
'ú 

cm 
NM 

E
s
a
 

E 
D
n
 

x
o
o
N
 

> 
C
c
 

. 
ra 

ul 
sn 

SO 
e 

sed 
e
 

e 
Sn 

S
n
 

a+ 
” 

e 
Y 

e 
ho 

Ús 
1 

O 
Ho 

E 
e 

n 
44 

3 
o
o
 

o 
1 

E 
a
d
o
 

c 
Lp 

. 
“e 

4 
0 

E 

2
 

su 
" 

et 
ho 

el 
1 

pl 
ll 

O
 

. 
ho 

T 
2 

oa 

CD 
! 

í 
u 

a) 

¿ 
he 

sa 
a
o
s
 

" 
11 

Al 
ul 

| 
í 

Ta 
o 

! 
h, 

2» 
c
o
p
o
 

gg 
dl 

mi 
5 

e 
0 

. 
ho 

» 
" 

. 

S
A
 

y 
Fo 

E 
om 

lu 
D
m
 

2 
, y 

0 
Mm 

q 
se 

Hi 
MU 

u 
a 

) 
.14 

se 
le 

ul 

il 
A 

tU 
hi 

e 
0 

< 
ú 

th 
% 

Mi 
IS 

»
 

> 
N
 

NS 
sa 

N
S
 

0
 

0 
E
 

sa 
5 

al 
a 

a 
o 

a 
a 

5 
“e 

.“ 
me 

E 
; 

1 

úl 
an 

o 
a 

a 
0 

Ll 
tú 

ce 
má 

= 
Y 

57 

" 
” 

Y 
" 

” 
A 

" 
h 

la 
ro 

IN] 
pr 

pu] 
0 

cu 
a
 

Lar] 
Q
 

> 
e
 

10) 
0
,
 

e 
4, 

LU 
(0 

Y
 

eN 

“Tr 
«*T 

US 
"Tr 

"y 
xP 

0 
h. 

; 
0194 

úl 
- 

A 

po 
ou 

! 
Jo 

2 
0n 

y 
a 

E
 

lo 

1 
ha 

a 
" 

7
 

Mí 

e 
w 

e 
++ 

+» 
id 

' 
= 

ha 
í 

, 
Tm 

re 
7 

ES 

>
<
 

te 
Za 

ú 
4 

El 
“e9 

ho 

<
>
 

5 
co 

+ 
4 

0 
m 

2 
qel 

Ú 
01 

a 
O 

C
o
g
.
”
 

q
”
 

dl 
Eo 

Y 
Y 

ha 
mu 

mu 
m 

» 
(07 

z 
2 

mob 
1 

h, 

qu 
3 

3 
rot 

MN 
ra 

e 
LJ 

4 
0 

ha 
qe 

a
 

qt 
» 

a
 

=j 
07 

o 
¡ 

0 

ha 
> 

to 
cn 

' 
a 

o 
ae 

L 
mi 

. 

pr 
7] 

mi 
0 

» 
y] 

a 
e] 

1] 
mu 

y 
e 

a 
E 

.e+ 
a 

, 
úl 

a 
qe 

he 
E 

- 
ul 

UN 

Lo 
5 

A 
En 

Úú 
y 

E 
Y 

( 

ña 
o 

, 
í 

“Ti 
la 

Y 
e 

«ql 

mn 
o 

mn 
. 

5] 
De 

ql 
u 

1 
>” 

+] 

m 
mM 

9 
Ie 

m 
» 

a. 
-% 

Ñ 
E 

" 
mí 

: 

3 
5 

> 
> 

Y 
' 

1 
dl 

5 
qe 

. 
1 

"el 
Qu 

“w 
seo 

G
 

, 
Ps 

0 
1] 

..) 

8 
A
 

E 
, 

e 
'M 

A
]
 

de 
á 

mx 
añ 

, 
a 

vú 
e 

1 
met 

094 
a 

La 
Le 

E 
a 

' 
vol 

e] 
4 

se 
Ú 

77 
de 

15 

0 
oa 

a 
Ll 

eo 
, 

e] 
mi 

lu 
b 

Y 
o
 

uo 
E
 

ha 
Y 

" 
4 

Ú
 

3 
£
 

” 
Le 

7 

“a 
a
 

ed 
mi 

m 
E 

. 
L. 

A 
E 

2
 

.. 
” 

o 

.. 
y
 

e
 

a
 

Jn 
wi 

, 
a
 

Y
 

E 
ñ
 

1 
%
 

p% 
2 

5 
h. 

m 
5 

. 
3 

Mn 
o
 

NY 
e 

1 
E 

. 
m 

60 
ni 

mí 
red 

» 
ú 

a 
Ú 

mm] 
rhad 

w 
0 

Dl 

[ev] 
fr 

1 
vi 

» 
Ú 

% 
E 

<a 
u 

a 
a 

mo 
sn 

s 
qe 

> 
ho 

sui 
0 

o 

Ñ 
E 

o 
Y 

a 
4 

" 
y 

Ñ 
te 

A
 

E 
. 

E 
ÍN 

E 
4 

Úu 
ñ 

mí 
mu 

Ú 
AN 

ln 
D 

Gi 
Mm 

a 
m 

le 
er 

«pl 
ñú 

L 
7 

ye 

or 
Ñ 

E 
A 
O
 

] 
sy 

Hl 
e 

al 
ú 

. 

í 
Mi 

2 
2
.
4
8
 

2. 
A
R
 

E
b
 

do 
o 

0 
u 

A 

x
 

y
 

NM 
N
 

N
 

1 
ro 

ll 
E 

qe 
0 

z 
ll 

! 
, 

: 
> 

2d 
Ú 

m 
o 

a 
h 

e " 
' 

El 
o 

a 
Ñ 

P 
al 

tú 
met 

pe 
E 

A 
5 

193 
e 

m
o
 

y 
7 

da 
'ñ 

mi 
wi 

4 
£4 

e 
Ed 

Ls 
Lu 

Y 
1 

“al 
“et 

rl 
1) 

04 
e 

E 
A 

ne 
“e 

Ll 
bh 

XI. 
7 

a 
15) 

E 

 
 A
 
a
 

I
R
 

A
 
A
R
 

c
r



 
 

 
 

pe 

 
 

 
 

  
 
 

” ña 
ab 

 
 

 
 

 
 

! 7 y per 
fl 

 
 

  
 
 

1 

 
  
 

mi 
red 

An 
Y  
    
 

 
 

'U 
mp 
ted 

 
 

2 
Ln 

Yo 1 ios 

del 
“05 

tn 

  

 
 
 

 



0000004 

o aquellos que se fijen en el Reglamento interno de la Compañia 

si lo hubiere. ARTICULO DECIMO PRIMERO: TRAMSPERENCIA DE LAS 

ACCIONES: Los fccionistas tendrán los derechoz a que se les 

emitidas por la Compañia y serán libremente negociables, 

conforme lo determina el mumeral cctavo del árizicuio Doscientos 

siete en concordancia con el Srtiículo Ciento noventa Y uno de 

- - E - q - e, - pP. - mija ñ a A = -, pan a transferencia de las acciones no surtirán efecto contra la 

z a Zo r-mts z = = 33 mir ” == S E - 
pnpanz3É ni contra terceros en su dominio, sine desde la echa 
o 
ya 

== 2. m == Ln = 3 a pa 3 = > A po o. — - 
2 Su 2n=cF21pci0n Em El libro de Acciones Y Acciomistas] para 

a inscripción de =<u transferencia será necesario que se 

Forme sobre ella al Gerente de la Compañia, mediante el envio 

    
entrega de una cominicación suscrita por el Cedente y 

icnario en forma conjunta 0 separadamente =uscritas Y 

adas per cada una de ellos que den a conocer de tal 

transferencia, o por la entrega del título acción en la que 

he
at

 

conste la Cesión respectiva legal, en éste último caso * 

re
 

pa
s 

p
e
 

E pa
l Ú acción será anulado y sn su lugar se emitirá uno nuevo 

a nombre del adauirente3 las comunicaciones en las que consten 

= acción anulado se archivarán en tu
s tu in re
 

“3 tu
 pa] tn “h
i 40 Aj (b 2d ñ pu
 

tu
 " 10 mM pr
a 

re
 ES re
 

E por
t 

la Compañia, el Serente inscribirá las transferencias en el 

libro de fecciones y fecionistas de la Compañia.7” ARTICULO 

DECIMO SESUNDO: PERDIDA 0 DESTRUCCION DE 1AS ACCIONES £ d po
 

CERTIFICADOS FEREDVISIONALES: Sí un tiítulo-acción o certificado



de la 

il procedimiento 

Accionistas ios 

de 7 dE as ¿ E 

se extraviare o destruyere, 

as tendrán la obligací - 
- 

n 
= 

provisional 

Compañ 
Tr 

               

M
A
 
A
 

e 
*
[
T
 

mM 
m
o
s
 

mu 
0 

E 
J] 

€. 
e 

“Ii 
Lu 

TI 
To 

md 
E 

Mi 
Y 

mM 
E 

Do 
ma 

+ 
E 

AU 
lu 

a 
U 

y 
Mí 

bo 
: 

Ln 
a 

H
Z
 

e 
E 

4 
o 

A 
mm 

A 
y 

a 
E 

a 
Dl 

1 
' 

1 
mi 

lo 
tU 

E 
al 

in 
u 

Mm 
a 

2 
Z 

. 
o
 

Cl 
Ú 

» 
q 

mí 
a 

te 
E 

ma 
“el 

E 
ñ 

” 
d
m
 
A
 

A 
Lo 

do 
E 

oo 
I
C
 

[..) 
Mi 

td 
1 

mi 
ql 

ú 
U 

LU 
a 

mm 
G 

p 
“
t
o
m
 

mi 
D 

r
i
 

Le 
A 

N
u
l
a
 

4 
2 

4 
4 

7 
a
s
”
 

ok 
«í 

= 
Li 

O 
Ñl 

a 
mm 

“gl 
y 

== 
Moo 

mm 
14 

A 
ll 

Y 
Eo 

E 
m
W
 

So 
E 

E 
mn 

E 
+ 

Ll 
z 

uu 
Y 

o
m
 

E 
M
o
d
 

: 
Vo 

4 
Tm 

e
m
 

ú 
Ho 

o 
E 

a
l
a
 

q 
k
o
”
 

mn 
oo. 

E 
S
o
u
 

A 
bp 

Y 
4 

L
E
 

go 
R
N
 

D
E
 

E 
o 

Y 
g
o
.
 

o 
EG 

% 
m
y
 

úl 
3 

A 
A
o
]
 

' 
DE 

Ok 
o 

ou 
2 

a 
E 

E 
Y 

si 
mn 

gg 
o
m
 

uo 
4 

o 
on 
N
a
 

a 
= 

o 
_ 

a 
o, 

o 
BD 

o, 
S 

A
 

a
 

a
s
 

E 
: 

AS 
domo 

god 
d
o
y
 

o
a
 

on 
$ 

2... 
L 
O
N
 

B
l
”
.
 

E 
E 

' 
gp 

a 
y 

€ 
ul 

ni 
E 

de 
.e1 

E 
E 

bi 
E 

e 
Ú 

+A 
6.i 

mt 
a 

E 
qe 

1 
” 

YU 
5 

úl 
ha 

pe 
Mm 

+ 
pe 

A 
Lu 

Úú 
eg 

«e 
u 

.) 
a 

m
o
m
o
 

o 
qa 

“o 
u
m
 

fo 
CE 

da. 
* 

ul 
E 

4 
ko 

q 
% 

4" 
4 

q 
on 

0 
0” 

as 
al 

“ 
1, 

E 
Mm 

Ú 
Ñ 

fu 
Ú 

43 
" 

“e 
th 

= 
4 

0 
put 

mí 
La 

] 
; 

Mí 
- 

, 
. 

di 
h, 

.m, 
3 

1 
C 

Y 
Se 

f. 
So 

a
l
 

he 
T
R
 

O 
So 

dd 
a 

B
o
s
]
 

$ 
21M. 

a 
o
y
 

NH 
E 

" 
" 

" 
w 

. 
j 

Li 
A 

: 
- 

mm 
" 

A 
' 

5-5 
4 

2 
du 

db 
o 

5 
ESC 

2
%
.
 

5d. 
E
O
S
 

, 
G 

: 
' 

vi 
buin 

.. 
., 

: 
. 

E 
A
 

A 
0 
U
E
 

d
o
 

ou 
m
o
y
 

A 
| 

mn 
L
a
 

p
s
 

no 
A
 

Cc 
E 

, 
Ma 

h
 

a 
he 

mi 
7] 

e 
e 

E
 

S 
o 

. 
[e 

U A 
L. 

mi 
a 

rd» 
a
 

1 
A 

. 
a 

Ú 
met 

Mi 
” 

se. 
7] 

E
l
 

B
o
u
 

+ 
7 

E 
ho 

ú 
4 

l 
g
s
 
A
 

A 
Me 

: 
Ll 

. 
mi 

cn 
. 

«E 
= 

A. 
a 

, 
ñ 

e 
d
E
 

ip 
o 

b
y
 

e] 
qe 

Y 
E 

3 
0 

n 
do 

A 
E 

To 
O 

3 
E 

BD 
E 

ko 
Bo 

Roa] 
Elmo 

4 
4 

2 
0 

, 
e 

4 
Y 

A 
Lo 

q 
Mo 

yo 
a 

M
o
o
 

y 
E 

do 
g
o
s
 

D 
B
o
m
 

$ 
u 

- 
,l 

np 
. 

> 
: 

: 
“ 

0 
“a 

ms 
Lo 

y 
Y] 

A
 

1 
A 

E 
A 

a 
ef 

A 
N 

o
g
 

E 
om] 

un 
la 

1 
ha 

mt 
E
 

q 
3 

dd 
A 

q 
2 

. 
D
o
.
 

LO 
e 

ms 
"o 

o» 
6 

"
E
 

0 
a 

n 
1 

me 
a 

el 
de 

'” 
¿al 

, 
Ea 

nm 
E 

<L. 
o 

4 
in 

ha 
“Y 

Li 
o 

a 

dd 
4 

3 
Y 

5 
E 

o 
0
%
 

a 
4 

5 
E
l
s
 

y 
8
.
 

p
s
»
 

GS 
 Ú 

: 
A
N
 

: 
Lo 

no 
á 

250153" 
2
5
3
8
%
 
2
4
2
3
9
7
2
.
 

2141005 
a 

2 
on 

e 
E
o
n
 

bl 
p 

e 
" 

a 
E 

” 
4 

2 
Ss 

E 
E 

+ 
o 

a 
u 

So 
E 

- 
AS 

> 
ou] 

T
o
a
 

mo 
de 

, 
_ 

ul 
o 

o 
T
P
 

B
o
 

o 
3 

E 
n
s
 

" 
E] 

o
p
 

mm 
ko 

k 
“o 

o
.
 

% 
A
 

a 
+ 

E 
noo 

" 
6 

zz 
Mm 

al 
£ 

 
.
 

0 
4 

e 
yo 

y 
A 

a. 
n 

4. 
q 

| 
* 

O 
u 

Ñ 
N 

E 
ma 

E 
5 

O
 

IDO 
A 

E 
dd 

. 
Ml 

Í 
1 

a 
Y 

Gi 
ro 

a 
E 

m 
M
X
 

1 
7 

Ll 
y 
A
 

'ú 
c
o
o
 

g
o
u
 

JA 
D
O
E
 

E
o
s
.
 

+ 
c
e
 

o
m
 

+ 
P 

ñú 
L 

E 
« 

1 
0 

mi 
í 

po 
0 

úl 
E 

' 
u 

es] 
a 

1 
al 

Y 
e 

e] 
«e 

1 
3 

5 
la 

A, 
e] 

«fol 
ba 

o 
7 

e 
lu 

pa. 
y 

"et 
L 

a 
Mí 

Ú 
39] 

E 
3, 

To 
e 

k, 
U 

mí 
8 

in 
M3 

y 
ta 

1 
hh] 

E 
xXx 

0 
A] 

E 
11 

ho 
Yú 

e 
tu 

A
b
e
 

Eo 
mA 

1
%
 

1 
4] 

m
m
 

Ú 
mí 

a 
v 

2 
.. 

al 
1 

Ú 
cl 

3 
4 

ha 
3 

sl 
A 

fl 
> 

tos 
:L 

Ñ 
m 

h. 
ha 

el 
rá 

ri 
a 

e 
E 

qe 
E 

15 
0h 

ar 
q 

En 
u 

"1 
E 

li 
E 

o 
E 

al 
h, 

dl 
«e 

f- 
U 

ú 
Mu 

Gi 
mí 

++ 
ba 

mo 
+ 

tl 
ho 

Ma 
rá 

ja 
'u 

"m4 
LU 

tu 
a 

a 
Y 

Gl 
n 

a 
A 

uo 
Ll 

LJ 
DT 

EL 
úl 

cod 
ha 

a 
D
o
e
 

E. 
“Y 

> 
a
.
"
 

0 
Lu 

ñ 
Le 

0 
>= 

T
A
 

GENERALES: Los JUNTAS 

Y voto a representantes para oz 7? % ccionistas podrán delegar cun 

DECIMO 

a



00660005 

tura pública. Áas 

ple carta poder, con carácter 

a, serán . 

sidente a 

si 

rr Pr 

poder general y 

e la compa 

dirigida al- 

e=cri 

obstante 

Fr + 

im 

juntas, 

salvo que 

po 

ante s z 

cada junta o a 

de la Compañias 

al par 

E — 

pe=peri 

Y 

las Juntas Generales, med 

erent JA 
[la 

            

l 
in 

nl 
3 

> 
MM 

D
o
o
m
 

10 
(a 

Ml 
1 

ri 
u 

M
e
 

0 
. 

mn 
- 
(1 

re 
tu 

Mí 
1 

fu 
La 

ve 
a 

red 
el 

4 
“a 

tu 
Ml 

A 
cel 

A 
E 

3 
o 

E 
ba 

rá 
a 

E 
: 

E 
E 

= 
' 

pe 
3 

N 
e 

W 
” 

ret 
c 

= 
"oi 

“Y 
1 

E 
7 

Y 
Y 

ha 

1
9
1
2
0
5
4
7
8
3
8
8
1
 

R 
p 

mí 
. 

ami 
f 

ho 
> 

E 
Ñ 

. 

A
 

ES 
mn 

p
b
 

ma 
Jo 

Y 
Y 

a 
m
o
l
 

k 
0 

om 
do 

1Ó 
cool 

e
 

mf 
e 

rm 
a 

meti 
» 

1] 
4
 

SC 
. 

E
 

O
 

du 
O 

Mo 
om 

, 
Y 

ri 
e 

mí 
7 

a 
í 

qe 
11) 

ho 
Pe 

ul 
| 

Ss 
Ú 

il 
ce 

cr 
la 

0] 
h 

+
 

A
 

O 
E
 

do7 
Jl 

. 
+
 

E 
a 

1 
3 

“
 

í 
E 

e 
a 

$ 
. 

E 
LE 

* 
E 

mot 
La 

4 
“ 

5 
Lcd 

1] 
Mi 

a 
ñ 

ul 
1
d
 

L
u
 

0
 

a
 

E 
ú 

fi 
íñ 

( 
(3 

7 
he 

a 
q
 

rá 
: 

de 
aa 

met 
E 

vi 
«4 

B
o
r
a
 

y 
E
r
 O
 

A 
ns 

pod 
nl 

pe 
a 

fí 
ha 

Ú 
1] 

E 
Ú 

1 

yo 
m
a
m
 

ha 
G
M
 

m
o
s
 

om 
, 

, 
íú 

Mu 
4, 

m 
ri 

E 
L
o
a
 

a 
+ 

. 
DO 
e
 

A 
E 

TO 
u
m
 

te 
E 

hu 
Ú 

ha 
4 

“í 
«el 

i
y
 

ha 
.ed 

«ql 
"ei 

y 
R
o
o
;
 

un 
A 

Ya 
la 

E. 
o 

Mú 
co 

Y 
= 

í 
pe 

a, 
x 

E 
ro 

ml 
ul 

ob 
Mi 

ú 
Es 

Mí 
a
 

[UA 
E
 

mM 

mn 
o. 

a 
on 

A 
a 

o 
DG 

0 
Y
o
m
 

B
O
W
 

To 
5 

op 
4 

dd 
2 

e
n
 

d 
4 

3 
k 

Y 
A 

E 
6 

y 
ri 

t 
L
A
 

'ú 
Po 

Z 
E 

E 
Lo 

m 
ha 

W 
bo 

e 
MN 

E 
ul 

MT 
E 

ho 
0 

u 
a 

a 
YU 

e 
oa 

o 
a 

2D 
E 

ME 
q 

0 
0 

72 
s
m
o
g
 

mm 
(1 

Ñ 
a 

Cl 
o 

»j 
1 

el 
El 

(1H 
= 

a 
To 

ñ 
a 

g 
Ñ 

o
”
 

h
o
l
 

a 
uo 

L 
" 

mot 
A 

AS 
£ 

M 
2 

al 
: 

0 
d
e
 

O 
wi 

E 
Y 

Ñ 
A 

0 
| 

CE 
eu 

E
o
n
 

5 
| 

a 
 k 

a 
A 

co 
ou 

a 
O 

C
C
:
 

ñ 
0 

o 
€ 

G 
E 

4 
ri 

v 
o 

=> 
q 

o? 
et 

Ú 
T 

a 
Ls 

pot 
h. 

u
 

L 
«T. 

haa 
1 

Lu 
. 

h 
1 

1 
rot 

Y 
E 

yl 
2 

wi 
Y 

ho 
«T 

port 
y 

bos 
slal 

E 
L 

tU 
E 

ad 
' 

m 
E) 

ul 
pl 

dy 
A, 

47 
de 

Mu 
. 

E 
a 

le 
E 

, 
A 

a
t
 

13 
ha 

mM 
e
 

La 
14 

al 
1 

T
 

u 

- 2 
5 

R
f
 

YN 
a 

mí 
Ñ 

h, 
Al 

gl 
E 

4 
. 

w 
E 

p 
eel 

qe 
E 

4 
Es 

cg 
CO 
M
M
,
 

y 
e 

o” 
Yú 

“€ 
5 

> 
. 

a. 

ho 
ori 

a 
ba 

P 
Y 

E 
id. 

ul 
a 

a 
3 

Wi 
de 

3 
ñ 

U 
«e 

y 
Mi 

L3 
b. 

M
e
 

y 
mí 

 
 ARTICULO 

da= conveaca serán 

GENERAL ¡TAS 4 

ordinarias, 

P 

  

Ju 

d con lo que establece e = ftormid n ca =     

Cima = 

por la prensa, q 

Doscientos 

D 

 



una a más de 

Fresidente o por el 

. redid 

cion 

a 

7 (a 8 

menos el 

de 

das por el 

por lo 

Generales 

— Te 

representan 

Juntas 

unta + 
pe Gerente con 

 
 

mí 
u 

re 
12 

mi 
a 

mi 
1 

0 
mu 

«1 
«L 

rot 
tn 

cu 
mí 

mí 
1 

E 
e 

ha 
ú 

“1 
má 

“ 
ha 

mi 
sei 

E 
E 

Y 
xL 

“a 
ha 

Lo 
ao 

poa 
“Y 

“a 
ha 

“Y 
0
 

y 
DD 

e
 

ú 

II 
y 

E 
. 

nm 
E 

E 
É 

E 
a 

4 
z 

E 
sl 

ú 
u 

4! 
A 

WN 
rot 

3 
ho 

ha 
$ 

ul 
ho 

o 
ul 

3 
ba 

Ú 
e 

1 
3 

y 
T
o
o
”
 

ú 
Y 

Do 
m
o
l
 

Doo 
qa 

M
U
A
 

. 
O 

Bo 
Y 

bh 
A 

ha 
mi 

1 
E 

cel 
mi 

" 
Y 

LL 
z 

E 
Q 

D. 
1 

0 
mi 

vi 
Ú 

0H 
ql 

ma 
1, 

2 
“ 

pl 
Ma 

0 
h 

a 
> 

. 
in 

“dl 
ha 

0% 
lñ 

o 
dl 

b 
tl 

sn 
0 

24 
pg 

Y 
ko 

«o 
oq 

O 
WHO 

E 
e 

Eg 
6Úo 

q
n
 

0 
ul 

me 
Ñ 

mi 
, 

nl 
E 

10) 
ñ 

E
 

“cuol 
po 

mi 
a] 

“e 
Tu 

ñ 
. 

E
 

0 
2 

o 
5 

$ 
3 

o
a
 

A 
E 

kr 
E 
A
D
 

T
o
a
 

úl 
do 

o 
D
O
E
 

ON 
Do 

pp 
Y» 

7 
om 

Aa 
% 

3 
o 

B| 
2, 

. 
€ 

Doo. 
m
d
 

I
I
 

A
 

o 
, 

: 
E 

So 
E 

A 
Mi 

= 
C
N
 

A 
O
 

So 
G 

+ 
A 

a 
M
o
e
 

oo. 
I
N
 

+ 
q 

A 
5 

d
o
y
 

B
o
p
.
 

* 
k 

E 
E 

AN 
a 

Pi 
+ 

5 
o 

4 
y 

"
o
g
 

ou 
Z
A
 

A
r
 

o 
Bs 

A 
A 

A
A
 

a 
Po 

l
a
 

om 
+ 

0 
co 

4 
0 

E 
«+A 

y 
E
 

m 
tí 

e 
m 

a 
Ej] 

L 
Ú 

Ú 
E 

E 
E 

MU 
A 

eN 
a 

Y 
M 

4d 
Ll 

YN 
% 

MN 
E 

P- 
L. 

5 
5 

Ú 
E 

¿ 
m4 

Yi 
h. 

mi 
po 

ll 
in 

0 
"o 

, 
v 

re 
LAN 

pa 
o 

E 
0 

E 
* 

Q 
E 

E 
u
m
 

ro 
A
a
a
 

mm 
l
a
d
a
 

+ 
3 

+ 
oro». 

Yo 
ob 

La 
mi 

qel 
1ú 

1 
Mí 

la 
E
.
 

sevi 
ql 

n. 
tu 

e
 

104] 
A
N
 

0 
fi 

iN 
% 

<
 

“ 
+
 

e
 

Y 
hs 

h 
a] 

pi 
5 

n 
m4 

U 
=
 

4
 

E 
BN 

E 
y] 

MÚ 
ci 

h 
+14 

”j 
194 

En 
y 

ñ 
% 

mi 
ñ 

>
 

ñ 
ñ 

Mi 
e 

43 
h, 

u
 

a 
e] 

ha 
LU 

ñ
 

e 
14 

Lu 
“ 

h
d
 

et 
e 

h 
«mm 

dy 

rt 
ba 

d
q
 

4 
ba 

: 
FE 

E 
TN 

m 
3 

a 
a 

E 
Lo 

e 
“
2
 

a 
1 

"aj 
el 

úl 
a 

un 
y 

si 
1 

Lu 
E 

de 
la 

Ñ 
boa 

. 
sos 

. 
A 

ú 
+ 

mí 
l
a
 

E 
o
 

nn 
a 

Ú 
ñ 

ú 
o 

"
o
a
 

ag 
u 

"
o
o
h
 

B
o
 

a 
y 

a 
8 

2 
- 

6% 
M
e
 

Y
o
o
 

yg 
a 

1 
A
a
 
A
 

E 
E 

om 
oa 

a. 
Et 

YX 
on 

72 
o 

4 
E 

BIS 
$ 

Ñ 
É 

a 
: 

un 
4 

Bo 
E 

Y 
a 

3 
om 

E 
0 

s
o
 

2 
+ 

A 
2 

+
0
 

d
o
y
 

4 
3 

oa 
1 

L
o
 

m
A
 

O 
E
d
 

[1 
ul 

Mi 
a 

10 
el 

fos 
0 

«U 
J 

h 
cu 

” 
-r1 

il 
se 

Ú 
a 

mo 
rá 

Ja 
m 

D
o
o
m
 

ns 
e 

hs 
tr 

o] 
ba 

0 
el 

ns 
o
 

the 
11 

Lu 
mú 

1 
O
 

SS 
2
-
4
 

e 
ma 

sl 
; 

se 
1 

. 
Ú 

na 
lo 

Ss 
a
 

ú 
e 

=
 

+] 
ñ 

s 
Ú 

1) 
Y
o
m
 

Pogq 
2 

E 
0 

4 
R
o
s
 

Eo 
p
l
e
 

un. 
a 

£ 
E 

"o 
Ñ 

» 
«el 

An 
ñ 

* 
Ú 

> 
"%í 

Bl 
E 

q 
+ 

Ú 
E 

m 
0 

mM 
1 

I
A
 

o
 

E 
TU. 

M
o
m
 

Mo 
o
m
 

O 
“2. 

a 
yg 

4 
e 

O 
2 

o. 
p
d
.
 

eo 
c£ 
I
S
 

" 
5 

3 
1 

o
 

. 
5] 

Y 
y
 

. 
.. 

. 
o 

m
t
 

1 
E 

20 
5 

E 
mí 

3 
> 

1 
mí 

ri 
pu 

«1 
E 

Y 
1 

O
 

$ 
de 

Y 
mí 

” 
so 

Ú 
o 

st44 
0 

5 
E 

ho 
a 

dl 
yd 

ul 
Li 

" 
mM 

+ 
E 

ds 
Ú 

a 
Mi 

. 
bl 

ao 
e 

úl 
Ñ 

“rl 
3 

A 
ÓN 

“
A
A
 

a
a
 

a 
a 

e 
D
o
a
 

y 
Y" 

Y 
57 

a 
E 

ú 
E 

mí 
E 

E 
E 

La 
0 

7 
e 

" 
a. 

0 
md 

a 
= 

pe 
e 

o 
" 

! 
. 

$ 
ñ 

lo 
i/ 

'U 
0 

" 
po 

A 
' 

' 
Hu 

A 
I
N
 

Mo 
"o 

3oUu 
” 

ñ 
ch 

1 
» 

vÚ 
h.. 

Le 
mí 

ho 
ha 

ú 
U 

“el 
r 

pH 
mú 

Fl 
a 

cl 
fu 

EN 
«ll 

UN 
Cl 

mí 
un 

c
o
 

a 
o 

Y 
“ 

14 
rl 

E 
ú 

u 
ha 

9] 
a 

y 
5 

“7 
Lil 

u 
h, 

fe 
ul 

Ml 
' 

«el 
sql 

"o 
0 

m 
D 

3 
e 

Ga 
ru 

“Y 
4d 

$94 
mol 

vel 
DN 

«. 
E 

nal 
.e 

m 
rú 

rá 
a 

o 
1 

u 
m4 

TE 
> 

PA 
m 

vi 
a 

Li 
us 

«l 
E 

Y
 

1.4 
Yu 

1) 
E 

1,2 
ll 

mí 
94 

u 
e! 

1 
di 

mu 
a 

' 
E 

uo 
Ce 

0 
$ 

0 
Al 

ha 
a 

0 
Do 

4 
lu 

VU 
+ 

 u 
4 

2 
E 

pe 
" 

. 
mí 

ha 
e
 

mol 
LU 

"m3 
Mn 

pe 
Ll 

Y 
«we 

A 
A 

ei 
«e 

La 
e 

mi 
«$ 

E 
m
o
,
 

ia 
a 

prod 
u 

Er 
Ze 

E 
E 

11 
E 

a 
o. 

al 
kl 

Y 
+ 

AN 
a 

qn 
“et 

mw 
10 

= 
ru 

m 
Li 

1 
Ó 

El 
e 

MU 
1 

a 
Ó 

o 
E 

h, 
[v 

e] 
Eh 

() 
m9 

e) 
1 

0 
u 

fa 
ro 

10 
«Ll 

1d 
£.1 

1d 
10 

TI 
Ll 

u 
tu 

Da 
E. 

E 
E



  

00060006 

asuntos bastará la representación de la tercera parte del 

cspital pagado de no obtener el GBuárun anterior (tercera parte 

del capital pagado), se efectuará una tercera convocatoria sin 
4 

É 

modificar el objeto O asuntos, se realizará la Junta con el 

número de Accionistas presentes, de conformidad con el Articulo 

Dascientos cuerente de la ley de Compañías. Y sin embargo de lo 

     por ciento de votos del Capital social pagado 
  

i¡currente a 1 anión cente al momento de la voteción 

v que serán obligatorias para todos los Accionistas, salvo el 

derecho de oposicién en los términos del frfiículo Doscientos 

cuarenta y cinco de la Ley de Compañias. / ARTICULO WYIGESIMO 

SEGUNDO 2 DIRECCION DE LAS JUNTAS GEMERALES.- birigirá las 

Juntas BSenerales de íccionistas el Presidente de la Lompañíia, 

en caso de falta o impedimento legal diricirá el Vicepresidente 

o el Accionista que determine la Junta General3 actuará como 

Secretario de la Junta beneral el Gerente de la Compañía, sin 

embargo la Junta General podrá nomborar un Secretario fd-Hoc. 

cuando lo creyere conveniente. ARTICULO VIGESIMO TERCERO:



  

las TAS.- 

An 
FA ACCION DE GEMERAL LA DE TEUCIONES ATR 

E 

JUNTA 

de U1ciornes tritbt = = 
“ dis 

qe moi 

del 

e
 tu 

o eenta, 

 
 

TCOmpra, 

ompañia. 
n” 
L 

«e mí h, 17 ios biene er gravamen 

lo + . 3cu 
, 

¿as en su Art 
_ 
ar ley de Comp la 

los Administradores 

suma de cchocient 

Presidente y Eeren 

atribuciones aus le 

Ln 
«T. 

3 

de dentra 

de 

tirmada 

ron coma tales de acuerdo con lo dispuest a 2 * 

reunión 

ecretarioc, que actu 

a la posteriores 

ACTAS: 

3 So



ss a maquina 

lev de 

Juntas as 

0006007 

a t 

actas de 1 

=cri 

Las 

les e ei mó = 03 

na 

vigencia. 

h 

cient 

n er rá 

tamente en 

=Á 

213 

ula Dos 

d 

e ldlew 

x z= 

= = 

Art 

inme rarán 

cenerales 

en el 

ent 

 
 

 
 
 
 

 
 

E 
E 

ñ 
mi 

Mí 
ú 

1 
ha 

h 
tú 

mn 
rt 

C 
E 

úl 
1 

mi 
Ml 

«% 
5] 

el 
Mu 

h, 
0n 

'í 
13 

k 
1h 

Li 
«li 

« 
el 

ul 
Mi 

ul 
h. 

mM 
Go 

Tm 
D
s
 

Da 
E 

y 
h, 

h, 
A 

mi 
md 

a
 

ha 
E 

D 
I 

mi 
Y 

DT) 
. 

. 
Ú 

h. 
- 

om 
mi 

/ 
Y 

> 
mí 

To 
2 

ho 
ñ
a
 

y 
a
.
 

Y 
td 

«$ 
1
 

» 
E 

Y 
del 

G 
18) 

¡Y 
«e 

U 
E] 

. 

or 
Ll 

m 
Q 

ha 
dl 

a 
MY 

Y 
E 

pl 
boy 

tu 
Ú 

ln 
E 

ta 
v 

e
 

: >
 

“Y 
cl 

.94 
qe 

“Y 
a
 

'ú 
he 

“Y 
Cr 

el 
vi 

mi 
ts 

So 
Y 

Mo 
Le 

vl 
Li 

e 
E 

Ma 
"e 

E 
l 

an 
pe 

E 
Er 

Ji 
“e 

Ú 
3 

1] 
L 

D 
o 

in 
tk 

di 
Mn 

pa 
"mi 

CL, 
in 

y 
Lu 

m
0
 

1 
A 

A
A
 

E 
Y
E
 

Doy 
Yo 

Eo 
' 

. 
y 

Ye 
> 

k 
ha 

, 
met 

pr 
Y 

E 
h 

mu 
ú 

Y 
+ 

mn 
y si 

“L 
cd 

Ml 
mt 

e 
Lu 

a 
pa 

! 

, 
, 

% 
. 

.. 
ta 

ra 
5 

. 
uo 

k 
A
 

mn 
E 

En 
y 

n
o
 

Mi 
E 

U 
e 

be 
d 

v 
mt 

% 
, 

6 
mo 

la 
hue 

úl 
mt 

y 
an 

y 
o 

TY. 
a 

l 
n
o
m
 

mo 
Eo 

o 
o 

ul 
. 

> 
a 

pel 
hi 

mM 
T 

mi 
E 

G 
E 

" 
E 

E 
Ú 

ee 
lb 

a 
7 

úl 
1 

4 
«1 

1, 

p
y
 

S 
3 

44 
0. 

0 
0 

no 
0 

dd 
y 

OE 
nm 

Eo 
o
,
 

A. 
r 

"e 
E 

> 
0 

. 
Pq 

. 
Me 

mA 
ho 

a 
E 

a 
hs 

Y 
- 

ul 
12 

mí 
To 

da 
do 

y 
ñ 

'b 
C
o
s
 

6 
€ 

7 
ÓN 

A» 
o 

Do 
Eo 

> 
” 

Li 
ñ 

A 
Mi 

mn 
, 

. m 
e 

" 
, 

ul 
$ 

" 

cl 
| 

E 
T
A
 

ho 
m
m
 

do 
in 

n 
u 

mu 
ll 

mi 
o 

M 
' 

11 
- 

L. 
0 

, 
e 

3 
pa 

0 
ha 

nú 
.€ 

4 
j 

1 
Ñ 

1 
: 

4 
d
o
n
 

o
p
 

E 
E 

ho 
P
A
 

A
 

“e 
B
O
L
 

e 
E 

Y 
O
 

A 
ú 

=l 
ES 

3 
o 

et 
ES 

> 
E 

La 
E 

E 
1 

m5 
Y 

Me 
A, 

En 
En 

u 
Y 

il 
“Y 

“e 
S 

et 
“ 

Ur 
ml 

“a 
e 

+ 
E 

y 
po 

+ 
Mo 

5 
e. 

5
0
0
 

a 
E 

Po 
Do 

E
O
S
 

“« 
«% 

. 
E 

. 
1 

1 
E 

.. 
Al 

2 
E 

Y 
lo 

. 
h. 

Es 

a 
€ 

ñ 
E
 
a
 

P
A
 

p 
 U 

A 
A
 

Qi 
Y 

E 
Y 

Ñ 
ro 

e
 

ad 
m1 

Li 
Li 

y 
An 

p 
mM 

nt 

E 
q 

ob 
an 

46 
" 

4 
E 

p
k
 

0 
a 

a 
+ 

D
o
.
 

P
o
y
 

“nd 
e 

” 
Gi 

qe 
m 

po 
2% 

e 
A 

E 
so00 

0 
LC 

A 
A
O
 

RA 
M
r
 

A 
A 

: 
Ú 

ma 
1 

co 
] 

h, 
T
N
 

A 
'0 

0 
E 

E 
E 

MU 
ul 

Ll 
Cu 

C 
E 

4 
E 

pa 
MT 

C
a
 
A
s
 
D
a
s
 

4 
U
S
 

p
o
d
 

A 
y 

A
 

E 
D
o
m
o
 
A
 

' 
a 

oí 
un 

A 
Bo 

3 
E 

Mo 
E 

E 
k 

E 
(E 

o 
E 

b 
. 

E 
. 

: 
: 

A 
EH 

E
D
 

D
o
o
m
 

4 
o" 

op 
o
d
 

q 
o" 

og 
y 

4 
mos 

Ñ 
0 

1 
a 

h 
a 

el 

qe 
» 

0 
A 

w 
4 

y 
. 

5 
E 

e 
" 

y 
: 

E 
E 

sn, 
! 

o 
Lu 

d
o
n
 

É 
y 

A 
Y 

Ú 
O
 

o 
a 

E 
o 

Q 
N 

“ri 
04 

ho 
LN 

e 
"mi 

tU 
fi 

0 
ha 

m 
a 

13 
ha 

ha 
E 

1 
ra 

o 
Y 

+ 
v 

Y 
a 

ú 
“ 

mol 
bh, 

ni 
mi 

pde 
«f»l 

vv 
m7 

h, 
he 

Ll 
EL 

k
m
l
 

mi 
LA 

Ll 
nl 

Wi 
úl 

mi 
mu 

«e 
0] 

ro 
Y 

110 
del 

mi 
“e, 

E 
l 

1) 
m9 

E 
A, 

ha 

Mm 
a 

Ú 
ee 

“e 
a 

A 
Y 

"e 
el 

Y 
3 

YU 
o 

> 
t 

A 

: 
. 

1 

 



  

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

! 
A 

. 
. 

+ 
: 

1 
! 

! 

cual 
18] 

gl 
me 

e 
lr 

Y 
UN) 

A 
io 

a 
bi 

Le 
mi 

mu 
Lu 

Ñ 
pl 

1h 
E 

“el 
sm 

Hi 
m 

p 
e 

0 
Ta 

h 
“et 

" 
a 

Al 
Gi 

D 
A 

a 
“ 

A 
HT 

E 
“et 

y 
b 

13 

£ñ 
ñ 

' 
de 

ha 
Ú 

ul 
tí 

1 
Ll 

py 
GB 

%* 
gg 

6 
E, 

e 
5
 

" 
3 

E 
m 

ls 
Hi 

: 
Me 

E
A
 

E
 

ñi 
. 

cn 
in 

el 
ha 

-] 
U 

in 
Ú 

cl 
' 

ao 
E 

4% 
y 

E
p
 

ñ 
Y 

* 
iy 

Y 
ú 

n. 
q 

1
 

m 
Mi 

A 

“1 
a 

E 
. 

La 
7 

¡ 

, 
ha 

ÑÚ 
Ñ 

a 
de 

3 
e 

14 
1 

> 
” 

po 
E 

"” 
. 

E 
Y 

1 
0 

ars 

> 
e] 

Mm 
Ci 

mi 
mi 

LE 

a 
1 

pr 
1 

3 
mi 

L 
E 

pot 
- 

p
h
 

uo] 
Y 

0 
o 

Ñ 
mi 

dl 
mot 

" 
| 

" 
E 

b 
“Y 

3
 

“ 

£. 
pe 

L 
y 

. 
e
n
 

e
p
 

dl 
Za 

“o 
a 

El 
o 

5 
e 

tl 

ose 
qu 

che 
ha 

7 
. 

mí 
-. 

úl 
a
 

+ 
mi 

E 
ma 

8 
o oB 

y 
o: 

* 
D
E
 

0
 

“m1 
. 

z 
An 

rm 
Ha 

Y
 

e 
1d 

» 
li 

¡ 
17 

se 
«pl 

s 
LE 

, 
“ 

'Ú 
le 

Ú 
Y 

: 
. 

1 
"m 

.s 
qe 

Lo 
U 

+ 
1 

1 
7 5 

E 
3 

1 

Cd 
y 

0 - 
“4 

P 
ía 

” 
má 

a 
a 

el 
Y 

. 
qe 

- 

a 
. 

; 
Ú 

le 
E 

. 

a 
a 

. 
mr 

h 
> 

bos 
2 

y 
t 

had 
“e 

cl 
po 

U 
. 

di 
a 

ha 
Si 

E 
MÑ 

to 
Ñ 

Bs 
qe 

a 
se 

1 
014 

e 
, 

sl. 
ho 

Ú 
7 

E 
A 

Y
s
 

0 
J
 

>, 
+ 

“e 
y 

3 
a 

5 
if 

1. 
E 

a 
E 

oq 
o" 

ho 
a 

ty 
pe 

a 
07 

A 

A
 

a 
, 

h, 
mo 

: 
>, 

Y 
t 

a 
. 

jm 
L
Y
 

Y 
we! 

! 
y 

ret 
e 

E 
a 

Ll 
» 

> 
mo 

- 
1 

ti 

ue? 
t
e
]
 

1] 
MN 

Y 
9] 

'u 
uo 

Lo 
E 

Xu 
E 

h 
Al 

tí 
E 

E 
. 

cl. 
E 

”) 
qe 

fi 
a 

UN 
. 

bo 
m9 

hal 
+ 

4] 
"e 

, 
£.) 

” 
4 

11 
7 

Ll 
mi 

dE 
Lu 

0 
9 

a 
ú 

E 
E 

re 
Y 

LE 
E 

ná 
E 

kl 
ú 

«eo 
Mm 

ho? 
Bl 

5 
a 

14 
z 

he 
E 

U 
3 

E 
iN 

1 
E 

4 
fl 

m0. 
li 

 
  
 
 



o = dament 

00006008 

resolución 
- 
2 A 

torio podrá adoptar val irec 

de un documento escrito y firmado por 

asuntos de competencia. s 

ón. el D onvocatoria o reuni 

cualquier acuerdo en 

4 

a el 

1 mM 

E nn 
Y 

 
 tu 

Mi 

eu 

m lo, M 0 
Lu mí 
ch. ha a 

ma mi 
ri 

Mu 
Y “Y mi 
me 

 
 

Junta 

e 

Presidente, del dio 

7 mienta .,. ocio 3 tu 

u
y
 

17 
Y
 

y
 = uditor. 

me 
7 

m 
mt Y ica económ movimiento 

mi 
mé 

eparada por 23 

y esciver Fr 

m 
ret 

lu 
“3 

Mm ul pereconal del A 
emorc ir - 

z * 
? q nombramiento 

rroruestas Temuneraciones.



  
 
 

  

 
 

 
 
 
 

a 
0 

“3 
. 

o
m
 

Ñ 
in 

" 
Ñ 

h
a
 

! 
n 

s 
ñ 

ñ 
T. 

Eo 
mo 

go 
mo 

wo 
Y 

B
o
a
 

a
o
.
 

MU 
em 

B
O
”
 

E 
om 

o. 
> 

E 
Eo 

oe 
p 

E 
> 

po, 
2 

alo 
dod 

” 
la 

o. 
Í 

E 
A 

Me 
: 

lo 
nm 

CA 
. 

mí 
a 

" 
E 

P 
Y 

ds 
Mm 

m 
Y 

úl 
SU 

Ó 
B 

0 
ba 

y 
5 

1, 
a 

mí 
e 

Mi 

L
O
 

q
e
»
 

Op 
B
O
L
 

7 
O 

E 
k 

el 
£ 

E 
E
b
 

E 
a 

, 
7 

m7 
SV 

E 
"j 

úl 
y 

sj 
ve 

a 
Y 

. 
pu 

úl 
S 

A 
ta 

mn 
sl 

d
E
 

ol 
Y 

yo 
e 

m
o
b
 

Ñ 
Pp 

a 
* 

xx 
O 

y 
E
 

E
l
 

mí 
€
 

Li 
do. 

E
 

qurt 
1 

A
 

b 
Ñ 

Y 
mí 

% 
n 

EC 
m 

Di 
hon 

D 
E 

+ 
$ 

ho. 
: 

4 
de 

B
s
 

Ú 
ñ 

y 
ma 

w 
mn 

E 
E 

M
D
 

pa 
. 

hs 
qu 

hh. 
a 

m
 

mM 

ua 
É 

E 
m 

iu 
6 

> 
r. 

E 
E 

, 
A 

E 
dl 

o 
má 

pl 
. 

a 
pe 

. 
1 

" 
E 

- 
a 

A 

Ln 
E 

y 
3 

A
 

a. 
w 

the 
ea 

2 
. 

e 
a 

a 
m3 

il 
5 

ha 
el 

Ñ 
m9 

. 
de 

be 
y 

ho 
M 

u 
ho 

! 
” 

04 
hu 

tó 
ho 

He 
> 

y 
| 

Y 
1 

Y 
Li 

tn 
: 

Ll 
gl 

E 
al 

A 
E 

4 
o 

pod 
r 

1 
A 

N 
, 

y 
Ai 

Yo 
2 

4 
m 

5 
“o 

£ 
4 

6 
y 

B 
[o 

Y 
de 

3 
Q
o
u
 

o. 
Ñ 

ñ, 
GS 

Z 
== 

4 
T
o
a
 

R
o
m
 

v 
HA 

ds 
Dv 

0 
qe 

: 
et 

e 
Ú 

1 
E 

E 
e 

a. 
de 

0 
e 

o 
Ñ 

v 
1 

ú 
. 

E
M
 

2 
AS 

ur 
o
a
 

M
o
s
 

1 
E
]
 

y 
Mi 

. 
E 

1] 
mt 

Re 
Lc 

"E 
0 

7 
u 

ro 
5 

ul 
n= 

má 

Ho 
7 

cr 
" 

o 
oo 

C
E
 

E 
e
 

el 
10 

A 
Hi 

Lo 
. 

E 
a 

mí 
m7 

m 
2 

Y 
o 

. 
7 

cu 
4 

+ 
ñ 

5 
o” 

L
o
a
”
 

lo 
Es 

y 
. 

* 
y 

m4 
Po 

rd 
ho 

0 
m4 

+
 

hoja 
ve 

C
o
d
a
 

a 
Y 

D
e
 

y 
6 

Y
.
 

E 
0 

a 
os» 

Lp 
Y 

r 
pa 

Ñ 
f 

0 
E 

3 
ha 

o 
co 

qu 
ho 

U- 
f
i
 

a 
dd 

4 
h. 

ret 
1 

onl 
3 

es 
. 

ml 
“Y 

sun 
0 

Mí 
L 

un 

pe 
4 

1 
hd 

cd 
ri 

44 
el 

y 
; 

Y 
h. 

la 
E 

m7 
we 

m5 
Lu 

Di 
Ms 

h 
E 

ú 
L. 

di 
-e 

“ 
dd 

Y 
mm 

'U 
a 

a 
mn 

Mo 
ú 

du 
da 

ip 
mi 

o
c
 

mo 
o 

* 
e
 

a
 

ri 
Vd 

2
 

AS 
” 

4d 
1
 

4 
1
 

qe 
ñ 

1 
md 

E 

A 
y 

+ 
an 

a 
E 

a 
$ 

y 
E 

ña 
Ú 

3 
w 

( 
E 

El 
ha 

n 
mu 

4el 
q 

mi 
'u 

he 
'ú 

e 
4 

h 
D
o
m
 

mm 
Eo 

Qqot0 
E 

3 
ñ 

o 
E 

., 
+. 

u
i
 

(3 
lu 

e 
ci 

he 
a 

M 
3 

E 
Ú 

la 
ul 

tn 
D
A
 

Ju 
a 

E 
a 

" 
Cd 

k 
mel 

Li 
“1 

dl 
E 

0 
Y 

se] 
E 

Y 
a 

+1 
w 

w 
u 

o 
rá 

Ss 
S
S
 

ha 
no 

. 
mu 

¡4 
1 

rt 
7 

, 
4 

2
 

2 
8 

3 
E 

Bo? 
3 

a 
5 

o 
m
p
g
 

o 
: 

. 
: 

: 
Y 

« 
do 

y 
rot 

u
E
 

DS 
4 

mn 
Y 

pa 
e 

E 
mn 

E 
í 

po 
ll 

m 
E 

ú 
É 

m 
.r4 

m0 
a 

E 

0 
qe 

0 
N 

ñ 
1 

vi 
E 

0 
qel 

1 
5 

et 
“ 

«U 
ul 

5 
Mo 

Yo 
a 

sei 
7 

m7 
Ú 

o 
po 

4
.
”
 

E 
oa 

úl 
e 

AN 
tu 

iy 
enel 

1 
E 

ÓN 
ms 

, 
“ 

Ú 
E 

se 
E 

a 
r4 

1 
an 

ú 
no 

+ 
Ú 

' 
Eo 

sw 
7 

E 
E 

"e 
E 

1 
4 

E 
E 

pl 
: 

E 
E 

> 
E 

in 
ha 

E 
Y
 

KR 
ha 

rú 
rá 

A 
h. 

)
 

1) 
«4 

a 
5 

í 
0 

”j 
mí 

Yu 
5
 

“el 
1 

1 
el 

Yo 
ma 

ha 
la 

q
 

"e 
mí 

“j 
04 

ú 
Ll 

Ll 
si 

et 
+ 

- 
tr 

u 
e 

1 
1 

14 
41 

1 
A 

a 
1 

mí 
m5 

mL 
E 

E 
SE 

0 
sd 

4 
a 

ú 
tU 

dl 
lu 

As] 
lu 

cel 
LáN 

qe 
U 

qe 
4 

0 
cl 

Mu 
q 

nú 
ha 

m4 
sE 

“Y 
vú 

“úl 
u 

 
 

* 

¿2 

/ 

Gx inteyn 

io. rector i 

lamenta 

D el eneral sa nn] dad



0006009 
de dente ser icepresi Y - El 

ho DEL Y MERO IGESIMD FRI a 
y TR 

para un periodo General de fico elegida por la dunta 

ú 
sf 
mt 

ñi 
to 

pt 

í 

Ú o 
ne MW 

Mr 

m 
.m 1 

q
e
 

Y Ll 

m
o
 

mM 
2194 

tu 7 

mí + Mi 

 
 

" 

establecidos tutos: a 
esta los presentes en 

ul 

ef: 

Ú vá Ñ mí AN 
Ú ul 

pet 

Y 

a 

anualez=. 

someter 

númbre a 

Grdains= 

del directoríia 

caneracione 

ún 

cumnlida 

General 

in 

ere señala 

pan 

+ z 

= de e 5 
Ggaiztos Y 

a. ey” Formular 

pud 

financieras 

las que 

latiwo 

como 

rresupuesto de 

stas. 

o de 

vw un informe re 

- 

3 

c+ _ 

cion Tm 

contrata se 

de £ 

el proye 

anual



  
 
 

 
 

 
 

 
  
 

    
 
 

 
 
 

u 

. 

' 
Y 

mA 
+
 

E 
Wi 

ha 
me 

mi 
"Em 

E 
u 

«pad 

. 
3 

3 
E 

4 

Ú 

M
B
 

ñ
o
s
 

a 

E 

+ 
o 

e 
na 

ho 

pg 
 É 

a 

só 
PR 

qe 

4 

, 
o 

ó 
a 

E 
E 

E 
'n 

uU 

rá 
=j 

Mm 
E 

A 

ei 
m1 

di 

"”> 
mi 

Y 
ú 

wÚ 

«1 

Yi 

ho 

+04 
Y 

E 
+01 

mo 
. 

44 

mt 
mí 

Si 

. 
pl 

W 
A 

mM 
"e 

Mo 

! 

£. 

U 

ad 
. 

* 

y
A
 
L
o
 

n 
m 

* 
, 

p
S
 

B
O
T
 
E
 

1
 

a
 

"
e
 

8) 

z 4 
le 

mM 

má 
e
 

o
 

: e 
Y
 

la 

Mm 
a 

y 
E 

ú 
tn 

Iñ 

Do 
U 

ha 
E 

5 
3 

Qu 
0 

f 
Al 

kl 
E 
a
 

y 
y 

A
T
 

E 

J
E
 

m
E
 

Ñ 
ñ 

P
E
 

E
,
 

h
o
 

d
k
 

“o 
h 

E 
$ 

» 
M
b
 

to 
$ 

g
o
b
 

E 
E
o
 

g
o
”
 

co 
Y 

Rp 
E 

2 
Pp 

m
m
 

+4 
u
o
”
 

h 
Ú 

Ñ 
hn 

E 
E 

£.) 
a 

t 
, 

ul 
Mm 

ñ 
E 

Lo 
U 

L 
, 

5 
E 

y 

. 

lu 
"rá 

d 

1 
Y 

14 
.d 

E 

ha 
ui 

pa 
=l 

+1 
mú 

UU 
ú 

ú 
A 

$ 
a 

ha 

E 
E 

l 
S
E
 

m 
E 

a 
Mi 

lo 
E
P
 

g
o
r
 

DD 
% 

+ 
y 

Y 
E 

Do 
G
A
 

a
 

1
 

c
 

Uno 

a 
est 

E 
qe 

1
 

«dad 

1] 
qe 

a 

1
 

1] 
«ed 

qm 
do 

do 

ul 
E
n
 

Lo 
= 

n 
tú 

. 

, 
a] 

14 
e] 

mi 
l. 

Y
 

E 
a
 

| 
7 

E 
ls 

E 
cH 

1 
a 

IN 

el 
ms 

di 
a 

+ 
Ú 

1 

ye 

ÍN 

" 
0 

ha 
1] 

Ll 

e 

1 

y 
u 

M 
5 

Úú 
L 

G 
50 

“ 

A 

mi 
4 

" 
1] 

ú 
a 

“ 

ve 

5 
ro 

£ 
Ls 

4 
| 

in 
Lu 

«p 
1 

= 

qe 

í 
y 

. 
de 

e 

-1 

4 
mí 

En 
. 

1 
N 

E 
a 

LA 
fu 

q 
O 

po 
E 

d
p
 

A 
a 

a 
e 

a 
I
S
 

3 
E 

A 
E
“
 

A 
l 

3 
haa 

"E 
d. 

al 
A 

mi 
lo 

ON 

k 
D 

! 

úl 

E 

E 

tal 
+ 

Ú 

pe 
úl 

mí 
ú 

UN 
Y. 

Ina 
sol 

y 

. 
A 

o 

. 
E 

1% 
o 

Y 
ri 

6 
0 

2 
E 

“sn 

as 

kh 
1
 

í
 

1 

1 

in] 

'D 

.a00) 

a
 

"e 
dl 

4 
L 

e
 

Y
 

A
 

bl 

CG 

E 
Ús 

A 
u 

(ñ 

Ea 
E 

L 
Y 

N 

do 
+ 

Mm 

.. 

po 

m5 
kh, 

a 
h 

" 
a 

la 
ds 

> 

Ú 
mú 

+ 

Ds] 
Y 

3 
po 

di 
0 

e 

tE 

poo 
Ll 

£. 
. 

m 
mm 

dl 

o
 

Mí 
di 

E 

di 
tl 

ñ 
4 

LE 
ES 

A
 

E 

Mi 

m
 

Ls. 

1) 
A
a
 

fi 

sen 

0 
. Ú
 

fl 

et 

u) 

a
 

e 
LU 

" 

3
 

M
m
 

tl 
“ 

E 

go 
+ 

Ñ 

DN 
a 

* 
a 

d
B
 

sg 
Y 

q 
y 

E.) 
p 

1 

[17 
E 

me 
mM 

us 
e 

mo 
E 

" 
E 

T 
e 

“e 

d 
ñ 

she 
ho 

yo 
A 

E 
qa 

E 

a 

A
E
 

ú 
E 

A 
o
z
 

» 
E 

Ñ 
E 

n
s
 

E 
£ 

D
o
.
 

Ú 
o 

ha 

E 
0 

' 
a 

Fa 

po 
ii 

ñ 
o 

5 
n 

He 
e 

al 
L. 

E 

ul 
Y 

. 
A 

A 
L
N
 

“0 

4 
o 

Ú 
a 

A 

mí 
Ú 

rl 

UU 
ú 

A 

E 
Ú 

. 
Ú 

ei 
1D 

ha 
Mm 

>13 
” 

Ta 
n 

7 
ho 

un 
p 

Y 
4 

€
 

e 

3 
e 

A 

p 
h, 

Ze 
n 

Ú 
pro! 

á 
+ 

url 
pos 

" 
E 

a 
ñ 

E 
EN 

D 
WO 

LU 

e
 

a 
A 

Ú 
E 

) 

1 
"3 

sel 

7 
Dl 

0 
Dv 

mt 
ha 

Le 

eo 
v3 

hrs 
pa 

> 
£0 

g
l
 

A 
Y 

r 

3
 

w 

m
E
 

% 

A
a
 

o
z
 

AS 
o
 

ba 

í 
h) 

: 
fed 

P 

ul 
3 

1 
al 

. 
, 

k. 
qe 

m4 
E
 

mi 

L 4 

e
n
 

. 

5 
ú 

Mi 
Mi 

U 

E 
ba 

pu 
Y 

Él 
m 

( 
E 

a 
Qu 

"3 
pr 

iñ 
* 

y 
bh 

ul 
Y 

Ll 
9 

y] 

m 
a 

E 

" 
ú 

Ú 
» 

a 
e 

E 

Ey 
vi 

po 
rol 

a 
$ 

a 
A 

m7 
a 

 * 

ñ 

o 
Dn 

. 
3 

Ñ 
3 

E 
0 

a 

me 
tl 

” 
pot 

U 

C 
po 

“4 

mi 
Mm 

DI 
¡ 

"ú 
L
E
 

2
 

U 
Tí 

ú 
fo 

Cr 

mel 

Ú 
5 

A 
mi 

m
o
>
 

3 
Mi 

7 

Mo 
a 

E 
z 

E 
mM 

E 

mm 
im 

0] 

M3 
4 

2 

1 

] 

“3 

cel 
T 

1 

« 
e 

E 
E 

mol 
Ú 

" 

AN 
“y 

a 
h 

..1 

1 
«qu 

Sen 

al 
, 

. 
E 

E 

0 
E 

» 

Ú 
o 

E 
” 

Lo 

Ñ 
' 

00d 

m8. 
Ll 

1 
E“ 

t 
E 

6 
E 

B 
ta 

= 

E 
po 

u 

; 

! 

: 

E 

3 
i 

F 
-) 

= 
S 

2] 
te 

E
y
 

E 
o 

E 
8 

E 
5 

E 
E
 

E
 

no. 
EjA 

d 

Y 
E 

E 

4 

M 
M0 

a 
E 

'í 
mí 

dl 
U 

“e 
2 

m 
ho 

Ú 

¡ 

" 

a 

Al 

013 
Q 

Y 
: 
a
 

ha 
AN 

ñ 
p
t
 

mi 

, 

la 

mM 

se 
e
 

Y
 

9
 

Lu 
U 

Ú 

«Í 
q
 

7 

Ú 

Er 
pe 

E 
1 

Y
 

mi 
e 

in 

o 
mí 

5
 

+ 
to 

E 

de 
«Y 

y 
El 

y 
r 

Ma 
E 

u 
“ei 

a 
1 

úl 
rt 

% 

ú 

ho 
Le 

13 
Ll 

iñ 
ha 

” 
Y 

úl 
h 

' 
ñ 

HA 

+ 
Sn 

D
o
y
 

E 
> 

mí 
iy 

mí 

a 
pa 

E 
Ñ 

iN 
E 

h 
ñ 

Ll 

Ú 
sel 

> 

ma 

2 
E 

So 
E 

a 
sn 

E
k
 

Do 
y 
a
 

Elo 
E. 

y 
y 

E 
ee] 

ei 
fo 

ha 
IN 

ao 
1 

rÚ 
tu 

ae 
E 

h
o
 

go 
A 

C
E
 

y 
Y 

d
E
 

ar 
Wi 

Mm 

y
 

y
 

e] 
L. 

hd 
h
,
 

h
 

p 

e
 

Ú
 

Ú 

A 
+ 

g 
<a 

Do 
5 

o 

AS 

apo 
+ 

+ 
Yu 

Ml 
1 

a 
hal 

> 
(1 

mí 
E 

E 
e 

L 
. 

u 

vorl 
0 

v 

a] 

4 

5 

o 

(
1
 

+
 

fa 

1 
A, 

a
r
 

5 

.n. 

E
 

mt 
“e 

hh, 
nm 

>) 

Ú 

a 
Ú 

«T 
mm 

E 

ul 
4 

(3 

Pu 

T 
Ly 

mí 

ol 
u 

[1 

u 
y 

e 
a
)



P
A
P
A
L
 

ro 

 
 
 
  
 

 
                 

 
 
 

1 
L 

s, 

a
 

Z 
he 

a 
No 

E 
u 

4 
m
m
 

ln 
mu 

> 
> 

c
d
 

y
 

p
o
 

dl 
uu 

[pa 
ñ 

Mm 
E
 

mi 
pu] 

>
 

mn 
a 

we 
Mi 

1
 

Lh 
mot 

ME 

S
S
.
 

4 
AN 

> 
do 

3 
E
 

O 
A 

g
o
l
 

So 
> 

B
o
m
 

o 
ú 

E 
E 

a 
E 

£ 
O 

” 
4 

E 

S
n
.
 

* 
4 

B
o
s
 

A 
d
o
.
 

E 
S
o
m
 

Ñ 
y 

L
O
 

2.0 
46 

E 
E 

E 
E 

«e 
3 

2 
mn 

E 
£ 

0 
d
o
o
m
 

DD 
4 

o 
mW 

IN 
Ln 

E 
AN 

hu 
he 

E 
A 

ES 
La 

e 
“3 

ms 
=9 

ñ 
«% 

u 
y 

qe 
! 

S
 

w 
+
 

A. 
n
n
 

A
 

vo 
. a] 

dl 
E
 

O 
A
 

E
 

cr 
0 

E
 

lo 
-
 

iÑ 
mi 

] ' 

= 
tal 

mu 
E 

= 
E 

ha 
: 

pe 
T 

. 
Al 

: 

, 
J 

e 
A 

1 
E 

- 
r. 

E 
A 

sn 
n 

o 
WM 

o 
A 

Ú 
U 

E 
Je 

ao 
T 

" 
; 

E 
E 

Om 
E 

D
o
o
 

uo 
vw 

e» 
a
f
 

col 
m
w
 

ul 
ES 

Eo 
om 

T 
m 

Soo 

"7 
ms 

o 
> 

do 
y 

3 
q 

4 
Y 

cs 
E 

OS. 

Ú 
Dd 

E 
5” 

A 
A 

MU 
o
 

E
q
 

C 

1 
ho 

eq 
' 

feos 
' 

Lh 
bs 

el 
OT 

il 
> 

a 
“a 

mM 
0 

W 
AY 

UC 
23 

0 
E 

qp 
Y 

te 
c
o
m
 

mM 
CA 

mo 
5 
D
o
 

rd 
m 

e 
o
 

E 
mu 

n 
=] 

h 
p
o
 

> 
+ 

h 
Ll 

. 
ae 

D
r
a
 

B
o
O
D
 

o 
+ 

7 
po 

E 
4 

1) 
Y 

EC 
p
u
 

A
 

O
 

P
o
o
 

ko 
ko 

E 
o 

Fo 
se 

Gi 
C
d
 

m 
tu 

yo 
 T 

Ll 
Y 

A
M
 

1 
Do 

qe 
iu 

3 
h 

li 

úl 
“4 

ml 
a] 

IM 
0r 

Lo 
, 

[ 
pont 

cl 
1 

“Y 
ra 

mn 
E 

p
o
a
 

E 
G
o
m
=
 

o 
o. 

6 
4 

E 
0 

Y 
Y 

E 

L 
a 

- 
“nm 

Ú 
e 

* 
ml 

mi 
y 

E 
uu 

qel 
qe 

Ti 

r 
ma 

E 
Lu 

tu 
6 

Ú 
mí 

1" 
La 

má 
Y 

(a 
a 

mi 
E 

í 
E 

: 
L, 

hn. 

'n 
lu 

Y
 

'
 

e] 
Y
 

mv 
qe 

E
 

E
 

E
 

5) 
mt 

Ñ
 

ln 
ul 

u 

r 
“ 

S 
a 

“3 
5 

2. 
e 

Ñ 
do 

di 

a
 

fu 
u 

>
 

e 
bl 

WM 
ul 

3 
a 

L 
5 

ul 
Ú 

lo. 
MD 

5 
ul 

“1] 
lu 

3 
E 

0 
S
a
r
 

a 
A 

a 
> 

mu 
Do 

E 
q 

b 
M
S
 

o 
mo 

ul 
> 

h
o
t
 

; 
p
o
p
 

 % 

YY 
ú 

u 
L 

a 
UU 

ol 
* 

“ 
y 

0 
ul 

E 
mi 

L. 

e 
E 

E 
ú 

po 
ul 

E 
úl 

ms 
7 

1 
Ú 

pot 
ú 

nan 
E 

mi 
m
m
 

úl 
3 

crol 
E 

mo 
La 

Zoo 
me 

H
e
 

D 
15 

" 
Ss 

E
b
 

¡ 
a 

y 
an 

3 
5 

Mo 
om 

A 

a 
y 

rm 
qu 

q 
$ 

Pe 
“me 

ed 
Mi 

6 
5 

2 
63 

n
i
 

5
 

b
a
 

Y
 

a
 

E
 

E
 

¡a 
E
 

«fu 
1 N 

+
+
 

Ñ
 

l 
a] 

L 
pU 

ú 
Ñ 

. ba 
nl 

E 
E 

1 
ú 

“el 
tl 

ul 

344 
41 

A 
1 

13 
“ 

q 
sl 

E 
E 

ea 
0 

00 

>] 
h
a
 

“di 
u
 

5 
TI 

a
 

y 
«e 

rm 
c 

pu] 
ha 

mn] 
e) 

- 
a 

a 
a] 

. 
Y 

ha 
"Y 

P 
J 

mi 
. 

1 

“ri 
vi 

E 
; 

el 
«Í 

y 
U 

. 
e 

Y. 
a 

qel 
E 

che 
3 

A
 

E 
A, 

ul 
004 

"ú 
0 

a
 

“ij 

A 
2
 

y 
a 

p
o
 

E 
a 

rl 
ql 

Ln 
4 

e 
. 

po 
a] 

131] 
Ea 

a 

A
 

ul 
Lu 

+ 
T
 

fi 

Y 
h. 

Y
 

.4 
ra 

n 
u. 

Y 
- 

6 
4 

0 
am 

1ú 
q 

2 
Mn 

mi 
'Ú 

úl 
Ml 

hot 
a 

pe 
* 

Y) 
a 

Pe 
vil 

mn 
w 

Y 
1 

mi 
o 

te 
wo 

y 
Y 

, 
de 

c
m
 

M
o
m
 

 *% 
e 

u 
 ñ 

y 
+ 

D
O
 

É 
E 

mo 
1
.
4
0
0
 

Ea 
"
E
 

a 
E 

$ 
5 

U 
Lo 

a 
mm 

ú 
ú 

1 
la 

e 
LA 

el 
Wi 

Ñ 
i 

l 
cu 

PY 
. 

1 

$ 
m7 

o 
1 

Y 
et 

lb 
< 

1 
AN 

Ll 
Ú 

E 

To 
A 

E 
E 

a. 
3 

Y 

>
 

e
 

6 
ce5] 

mí 
da 

m
7
 

m 
07 

1 
0 

0 
t. 

mi 
3
 

1] 

l
e
 

vi 
“ú 

e
 

a
 

e
 

E 
ee 

«q 
ri 

nm 
p
e
 

3 
mi 

. e 
: 

a 

ul 
0 

LJ 
al 

L 
= 

En 
e9i 

«e 
m 

"Y 
ch 

A 
0
 

mi 

(ñ 
E 

a 
Y 

A
m
 

A 
se] 

ra 
to 

Y
o
o
 

ho 
úl 

E 
ñ 

tl 

u 
5 

5 
h 

E
c
o
n
 

w 
A
 

io 
Y 

ir 
0 

Ú 
1 

LE 
4 

sel 
' 

Y 
L 

03 
qe 

' 
p 

lo 
a 

srl 
se 

A 

O
 

3 
ro 

3 
A 

6 
m
d
 

A 
m
8
 

vi 
mM 

M
o
 

ql 
kh 

«3 
pot 

% 

 
 

R
E
 

O
 

AA 
R
N
A
 

O 
pane 

A
A
 

INT 
epa 

> 
a
 

cur, 
el 

7 
A 

En 
. 

me 
O
A
 
G
I
N
G
E
R
 

T
Y
 

A
 

O
 

A 
» 
R
A
 

: 
mu. 

ira 
RR 

A
 
A
 

I
N
 

A 
Pa 

a
 

. 
: 

: 
: 
E
 

.
-



» 

mo 

ni 

r
t
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  

mi 
meet 

w h ú 

pl 
Y 

que] 

mi 

13 0 
he 1 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

00 

 
 

Y Y 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

mi 
o] 

 
 
 
 

 
 

Ls 

 
 
 
 

 
 

 
  



000COL1 
constitución e inscripción en el Renistro MHercantil.-— 

DISPOSICION COMPLEMENTARIO: Los permisos autorizados nor el 

Consejo Nacional de Tránsito, sus Consejos Provinciales y/o por 

la EMSAT del Distrito Metropolitano de Guito, si e ul del Caso. 

para el servicio de transcorte público en el ierritorio de la 

República en sus diferentes modalidades, ya sea oe ios titulares 

de aouellos permisos. sean persopnas naturales a jurídicas, no 

¡ se expiden a título de preoniedad y por do tanto no son 

| 
suscepiibies en nincún caso de préstamo. cesión O venta.” La 

   
   

fo
rd

 

" u odo le relativo al transporie =e someterá A 

qu
a 1 tienca oue ver las autoridades tránsito. cono 

be
d 

y admisión de nuevos socios, el cambio o aumento de unidades. 

variación del servicio Y más actividades de tránsito y» 

iransporte. las realizará la Lompañia orevia eutoriración de 

jos competentes OCrosnispos de Tránsito.” Para la ocreración de 

ias unidades destinadas al servicio de transporte. la Compañia 

- reguerirá la intervención de choferes profezsionale TU D O > 

, conformidad con el reolamento de documentos de tránsito las 

tarifas ue regirán en la Comcañia serán fijadas par las 

futoridades de tránsito y Proanismos oue tengan relacién con 

ía materia. la cuantía de esta escritura pública es 

MOVECIEMTOS  —SESENTA dólares de los Estados Unidos de 

Morteamérica.- Usted, señor Notario, se dionará aorenar las



  

demás cláusulas de estilo para su validez. ff) Dr. Carlos 

Miranda. Doctor Carlos A. Miranda J.- Matrícula Múmero 1478 

e 

CAB. 2? Hasta aquí la minuta oue dos compareciente la 

aprueban en todas Sus partes.“ Prosisuiendo.—- En ei 

otoracamiento de esta escritura se observaron los preceptos 

jecaldes del casoz Y. leido éste instrumento. inteoaremente., por 

mi el Notario a los comparecientes, acuellos la aprueban y 

“ atificándose en lo expuesta. firman conmios en unidad de - 

acto.- De todo lo oue doy fe. , . . ) 

  

Sr. 3 e Nepitalíi SBidás Medina 

Ll... Hro. 10007375863 

CV. Nro, DOO2-299 a 

  

  

Sr. Germán Biftonso fivyala Hernández 

L£.l. Nro. 1000908293 

L. 4. Nro. 0003-03



12 A 
Ú 000 

o
 

mos 

 
 

| 

e  
 
 



 
 

 
 

 
 

Ms 

br » 
La 

 
 

 
 

 



0000013 

 
 

4 
Ea 

1 t. 

di 
Yi 

     
 

 
 

 
 

 



 
 

1 uf 7 5 

 
 

 
 

1 

 
 

 
   

  

6.  
 

 



-14= 

c0ulid 060 

  
  

 



 
 

L 1 3 

 
 

* 7 Nr 
2 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 



-215- 

CONSEJO NACIONAL 
PAS DE TRANSITO Y o 

TRANSPORTE TERRESTRES 900€ 

  

SEÑORES RESOLUCION NO. 012-CJ:010-2001-CNTTT 
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPANIAS 
PRESENTE CONSTITUCION JURIDICA 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO Y E 

TRANSPORTE TERRESTRES 

CONSIDERANDO: 

   
   

tud de los directivos de la Comparía en Formación de Ffransporte 
A ba Liviana denomigada “SERVICAMIONETAS C.A.” fon domicilio 

y ce a, Gudad de Ibarra Provincia de Imbabura, y fundamentado en los 

1 
1. Informe No. 160-CJ-SUBAJ-01-CNTTT, de Septiembre 24 del 2001, 

Ñ emitido por la Subdirección de Asesoría Jurídica, que concluye y 
y recomienda: 

1.1. La documentación está acorde con los  requistios 

Mm determinados por este Organismo para la emisión de 

informes previos a la Constitución Jurídica de organizaciones 

de transporte. 

1.2. El Consejo Provincial de Tránsito de Imbabura, emite el 

Informe de Factibilidad No. 198-DT-CPTI de fecha 28 de 
5 Agosto del 2.001, previo a la Constitución Jurídica de la 

Compañía en Formación de Transporte de Carga Liviana 

denominada “SERVICAMIONETAS C.A.” con domicilio en la 

Ciudad de Ibarra, Provincia de Imbabura. 

El Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las 

disposiciones de la Ley de Compañías. Códigos Ciuil y de 

Comercio, por lo que dicho proyecto cumple con las normas 

12 te 

Dé  



CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

  

legales y reglamentarias de tránsito y transporte terfetr.: 

vigentes, con las siguientes observaciones: DE NS 

0 
E
N
,
 

' 

Es 

ARTICULO CUARTO OBJETO SOCIAL: Cambiar to do 

literal a) por lo siguiente: * Prestar el servicio de transpés Pa 

Y"
 

Carga Liviana en Camionetas en la Ciudad de Iba, 

conforme a la autorización de los Organismos de trunsito” 
competentes”. 

2. La nómina de los VEINTE Y CUATRO (24) integrantes de c.'a 

naciente sociedad, es la siguiente: 

1. ALDAS MEDINA JAIME NEPTALI - 

2. AYALA HERNÁNDEZ GERMAN ALFONSO - 
3. BALDEON VELASTEGUI LUIS HUMBERTO 

4. CALDERON ANDINO EXEQUIAS . 

x5. CHIRAN CHIRAN REMIGIO 

6. CHIRIBOGA LUIS RIGOBERTO 

7. CHULDE CHULDE CAMPO.ELIAS 

8. DAVILA CALDERON LUIS ANTONIO 

9. GRIJALVA ARROYO SEGUNDO REINALDO - 
10, MAYNAGUEZ CHULDE ANGEL RAFAEL 

11 MORENO CHAVEZ JORGE ENRIQUE 

12. MOROCHO RECALDE MARCO RAFAEL 

13. MOROCHO RECALDE MANUEL MESIAS 

14, OLMEDO CHICAIZA EDWIN PATRICIO 

15. OLMEDO CHICAIZA PAUL MARCELO 

16. ORMAZA OBANDO MAURO HUMBERTO 

17. PALLO OÑA LUIS ALBERTO 

18. QUISILEMA QUIÑA JOSE 
19. RAMÍREZ GUERRERO SEGUNDO MESIAS - 
20. ROMERO BENAVIDES NELSON OSWALDO 
21. ROSERO PIARPUEZAN SEGUNDO GONZALO - 

22. SALGADO DAVILA FAUSTO TARQUINO 

23. TERAN TUZA JUAN ELIAS 

24. VALENZUELA JORGE 

3. Por ser una sociedad «de capital, no presentan vehículos: sin 

embargo para el permiso de operación la compañía deberá 
justificar la tenencia de un parque automotor acorde con el servicio 
propuesto y conforme al cuadro de vida útil vigente. 

17 la ó 2 

hs Pos 

A
 

7



-=16- 

(2 CONSEJO NACIONAL a 
DE TRANSITO Y 0006u16 
TRANSPORTE TERRESTRES AT 

  

CONCLUSION: 

  

   Por lo expuesto, existiendo el Informe Técnico de Factibilidad prépio: 

a la Constitución No. 198-DT-CPTI de fecha 28 de Agosto del 2.00%, a 

emitido por el Consejo Provincial de Tránsito de Imbabura; y, "==? 

encontrándose el Proyecto de Estatuto elaborado de conformidad a 
las disposiciones de la Ley de Compañías, Código de Comercio y 

Civil, habiéndose incorporado las observaciones indicadas, se 

puede recomendar al Directorio del Organismo, la emisión del 

Informe Favorable para el acto constitutivo de la Compañía en 

Formación de Transporte de Carga  Liviana denominada 
“SERVICAMIONETAS C.A.” con domicilio en la Ciudad de Ibarra, 

Provincia de Imbabura. 

Informe No. 016-CIPL-SUBAJ-01-CNTTT, del 15 de Noviembre del 

2001, mediante el que la Comisión Interna Permanente de 

segislación, aprueba el informe antes mencionado y recomienda al 
trectorio conceder lo solicitado. 

  

N 
N 

RESUELVE: 

pa 

1. Emitir informe favorable previo para que la Compañía en Formación de 
Transporte de Carga Limana denominada “SERVICAMIONETAS 

C.A.” con domicilio en la Ciudad de Ibarra, Provincia de Imbabura, 
pueda constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la constitución jurídica 

de la Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar 

dentro del transporte público, para cuyo efecto deberá solicitar el 

correspondiente Permiso de Operación a los organismos de 
Transporte competentes. 

¿+ Lao 2 

Xoa Pz 

 



CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

  

3. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará 
sometida a las disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte 

Terrestres y a las resoluciones que sobre esta materia dictaren el 
Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres y más 
autoridades que sean. del caso. 

,4 Comunicar con esta resolución alos  peticionanos, a. la 

Superintendencia de Compañías y a las autoridades que sean del 
caso. 

Dado y firmado en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala 
de Sesiones del Consejo Nacional de Tránsito y Tránsporte Terrestres, en 
su Décimo Séptima Sesión Ordinaria de fecha yéintiocho de Diciembre del 
dos mil uno. : 

    

A) Z 
7ÍS Dar, / - 

. c os ( e C ON 

Ing. José Hidalgo Andrade SSA 
PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DE TRANSI TOy 

Y TRANSPORTE TERRESTRES : = 
> 

LO CERTIFICO: 

E ps 

Srta. Doris Palacios 

SECRETARIA GENERAL (E) 
MG 

Dr Pr 

 



  

=17- 

0000017 

ESCRITURA DE PODER ESPECIAL, En la ciudad de Ibarra, día lunes cuatró de 

CUANTIA: INDETERMINADA Fcbrgó del año dos mil dos, ante mi, doctor 

Lg 
Arturo Terán 'Almeida Notario: Quinto 

OTORGA: +. 2 2 020 235 Co. * Interino del Cantón Ibarra, comparece el 

- SR: PAUL MARCELO OLMEDO - señor PAUL MARCELO OLMEDO 

  

 CHICAIZA.- ' "CHICAIZA, mayor de edad, ecuatoriano, de 

estado civil soltero, hábil para contratar y . 

- AFAVOR DE: : e o obligarse, a quien de conocerle doy fe: y 

- SR. BUVGO -:- VICTOR OLMEDO — - dice que eleva a escritura pública, la Minuta 

GUANOLUISA. o 7 que copiada lteralmente, es del tenor que 

sigue: “SE ÑOR" NOTARIO:En 

Esentura No, 553 cl Registro de : escrituras públicas a su 

cargo,  dígnese insertar una de PODER 

ESPECIAL, que se halla contenido en las 

siguientes cláusulas PRIMER A.- Por 

  

el presente instrumento público, el señor 

PAUL MARCELO CHICAIZA, por sus - 

propios derechos, en forma libre y voluntana, confiere Poder Especial, amplio y suficiente, 

cual en derecho se requiere a favor del señor mudo VICTOR OLMEDO GUANOLUISA, 
  —/ 

portador de la cédula de ciudadanía número 1000305944, para que a su nombre y 

representación realice los siguientes encargos: ara que comparezca, me represente y 

suscriba la, escritura pública de Constitución de la Compañía denommada 
o 

SERY ÁMIONETAS C.A.; b) Para que asista a las sesiones ordinarias, extraordinarias, 
—.., 

que convoque la mencionada compañía en las cuales me representará con voz y voto; c) 

  

  

    

Para que me represente ¡igualmente cn cualquier cvento que organice la Compañía 

antes mencionada, d) Para que administre las acciones y derechos de las cuales



A 
e 

soy propictario dentro de la Compañía cn referencia; e) Para que firme todo documento 

/. . Que sea necesario para cl cumplimiento de estos encargos. S E G UND A.- Confiero a mi 

... Mandatario de todas las facultades contenidas en el artículo cuarenta y ocho del Código de 

Procedimiento, Civil. T ER C.E R,A.-: El presente Po der quedará revocado una vez que el 

so Mandatario. haya dado cumplimiento .a los mandatos. indicados anteriormente.” Usted señor 

.. Notario, se servirá agregar las demás formalidades de estilo, para la perfecta validez de 

. este Poder. . fima) Doctor Comelio Palomeque Medina, Abogado. Matrícula número 

diecinueve, del Colegio de Abogados: de Imbabura. Hasta aquí la minuta que queda 

_.cdevada a escritura pública con todo su valor legal. En el otorgamiento'de Ja presente 

, escritura, se observaron, todos y cada uno de los preceptos legales del caso, y Ido este 

. instrumento Íntegramente por mí el Notario al compareciente, aquel se afirma, ratifica y 

- firma en unidad de acto. De todo lo que doy fc.- 

  

rotos Loa poo a 

_ SR. PAUL MARCELO OLMEDO CHICAIZA o 

CC. LOO2039IML la 

f TL BIDAD 

e - HA AO 

so falo 0. ( >



  

E
 
A
S
 

  

  

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 
DINECCION GENERAL DE REGISTAO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

ceouta oe CIUDADANIA 400203 PAP 

OLMEDO | CRICAIZA_ PAI HARCELO 
22 SEPTIEMBRE 1.974 
FLEMA OL SAI M9? 

ESHERALD! 
LUGAR 08 RAUIMIENTO 
ma rin 

ESMERALDAS/_3l 
LORENZO 

ci 
FIRMA DEA, E a 

  

   

      

    

  

  

    
0063: 278. 

je 
Re 

> " ADARRA 28203594 * e 

  

184. o  000C 018. 

MACH IOSAJ Hs 

  

    EXIACIO CIVIL 

SECUNDARIA — RACHILLER a 
mg PROFE. 

VICTOR HUGO OLMEDO CUAMOLUIZA 
IMAGE Y AR IO ARO PAN 

LUZ MARIA CHICAIZA-    
   

     

   

TUGAM Y FLEMA Di 

HASTA AUER TEDE! 
DN 

  

TINGAR DLMLCHO.   a rn e 

e TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
j > CERTIFICADO DT VOTACION 

[ay Elaccionas del 21 de mayo dal 2000 

100203999-2_ 
HULL 

OLMEDO. CHICAIZA PAUL . MARCELO. 

IMBABURA. 

SAN. FRANCISCO. 

ATI MISA AE: 

BARRA —_  — 
LANDA 

    

 



¿D
e 

2)
 

H
 
o
 

ye 

YI TWOITN * e   

    
    

      

      

    

     

E
S
 

O da 
Ea 7 corra 

1 HPA TO OC 

ERUADO OLMEDO. 

, — Á 
? E APIO MA LIA . 

p a Decio VIENE ITA PON cv TE Acro Y CEDULA ! . 

E pa —LIUDADANIA:  .. ocozosra=g 

ONOLUISA HUGO VICTOR... 

- 

A 

  OOO quo. 24314 

IMBABURA/ IBORBAZSAGRARIN. . 
mugnr. - —— ML. 1.967 —0006? i 
IMBABURA? . IBARRA 
GRARIN) 

  

  

e
 

o 
nr

 

  

  
uuaDL a MU EIA 
"TB q . o 

HASTA MUERTE De 10 ira: 
Prima 31 ' a Mer 

! 4 

> enana 4 o Lera e 
A
 
m
s
 

25
 
m
e
 
i
r
 

e
 

Do 

    

  

y 

2 , E, 
”“ y 

A DTO ART | po 
A nm : EA 

A A A A PET 
PAEZ 5 

A    
EPT TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL so 

SS CERTIFICADO DE VOTACION 1 
Y Elreciones gal 24 de mayo dot 200 Y Z : o 

0063-2200 100030594-4 _. 

OLMEDO GUANOLUISA HUGO VICTOR. 
AL pego 

IMBABUBA oo IBARRA, . 

SAN FRANCISCO ... me 

ei / . * 1 FX. Zo a o 
e LC DA LA ? 

L
s
 

5
 

E
 

  

ARMA Didi 

a . - -.. - . . -- < Se otorcó anto mí y on £% “e :119 conficro 

SEGUNDA 0 BZ, OFUTITICA TA) que la ci zo, cello 

Zs ano - 
Lo proyTA Ai A aL 
1 Pl Ad . EA 
1 IN Sp IIS DARK: po. : 
t .-> : . TINA A] i 

Eos a A RÁN ALIGE qu de 4 
por TERMINO 
¡ la e 

A 

   



     

e a 

  

  

Emma 

  

  

      
com o *C 

  

  

NERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTI! CION Y CEDULACICON 

e , LN ADANTA 9 oO era 5 
PEE 

A 7 
Mu 

LACA EAU A 

   

       

  

A 
  

fECHA DE CADUTIDAG 

11 

    

    
FAMA DE LA Roo an 

Y o 3 

¿AA 7 o E 

   

  

  
o Fono 

oa 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

Ló_hARzO 
    

IMBABURA/ 
" SAGRARIO 

GERIÁN 

FALDEON VELASTEGUI LUIS HUMBERTO 

   
(ALFORS0 

m7 Til 

1001 548946-920 

1,970 
    

    

02 
IBARRA_ 

  

     

REPURLICA DEL ECUADOR 
t. DITELTIOA GENERAL OF AIGIZTRO CIVIL, 

FAIRE E DULACION 

CRDULA pr CUITADANIA No. 1800737643 E 
JAIME NEPTALI ALOAS MEDINA      

  

E 

—_5- QÉ ENERO UE 1,949 
7 TOTORAS JUNGORAMUA 
ART MN 

O > 

=p AER a a 
wo 7 Le 

Y . 

ECUATORIANA 27 | 

  

  

  

  

  

  

    

  

Na , a +E8$0 L _ ES Da _ A IMARIA PE 
FASO AYALA qn 

Qs Y ARELLIEO CRL PARE y 0 ATA 22 
  

Eo gary 
ACANANDEZ 

100 DE LA MADRE o 

  

  
ERMALELA 2OTORDAGD 

. 

; ECUATORIANA 1er nes 
"CASADO VA 4J33V4333 

MARIA LUCIA REVELO VELASTEGU 
T 

L2ARRA 14: 
42/11/2909 

     
A AAA



  

  

   

qm
. 

> THIB 
Y oc     .. 

ORIO
L daa 

AA 

COIDDR AS ROg, 

[
E
 

Y] 4 

É e y“ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

ATESCALON DIRESO ud GENERAL DE REUS RO MiviL, ET 

cromos CIUDADANIA ms 
CHIRIBOGA LUIS RIGOBERTO 

1,745 
    

977 JUNTO 
"TSBABURAZANTONI 

—TABARURA/ ANTONIO ANTE 
am prvs Q pre 

    

   
  

  

      
z eses , . 
y] 2 MUIRA 06 Lh AYTOMDAG AZ e —_— 

e A A AA Uan, 

Sc 'AL, cera np Ho PaRrisb0900 

AA AR RA > 

" JORARARABA- 
ABEFCOA A TREGOMIS s LITO 

A 
ER o 

  

A OO 

O BNTEJHEA YA 
TE 

   

    

. o REPUBL 

CUAD o DIAS CALDERSA hp iio 
M7 DE 

QUIAS 
SFE JE       

  

   

    

a 

si 
A 

    

a 

  

  

c
m
 

ya 
e
 

eos 

A, 

A 
AO 
PROA 

  

Boop , 

F 
ñ
 

a
 

  

RARA : 

  

A “y mua '9 z 

o A TS 
aa HEART Aurum 

y o AAA “ ELL AUTBRO TA TZ A —— 

   

   

    

i _23HRP E —— OE —— POS 95 A CAUSA 
LOA A . 

(ERA 

' 

e E DOS 

, > “3 

mee .. DL 
rn y a 

ES Za Mu * 
AA 
AAA AS Sr 

— 
. e A (A == L 

OA > 
> EBMA DEIA Tr e. 

e. E RN a 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
y y CERTIFICADO DE VOTACION 
Sr A secciones del 2? de mayo del 2000 

0024-2380. 100050772:1_ 

CHIRIBOGA.LUIS RIGOBERTO — 
APLI AY ERAS 

IMBABURA _—_—— ABARBA oo 
+9: dd 

SAGRABRIÍO 
TASGRERTA, 

.o. 2 

E Bea 

    

   

e 
a
s
 

, 

Ve 
A
A
L
S
T
I
T
 

P 
r
n
r
—
a
=
.
 

  

EN
 

 



ni 
: 

  

    
REPUBLICA DEL ECUADOR 

OTRAS As. 

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVA. IDENTIFICACIÓN Y CEDIMACION |, AS 

CIUDADANIARP OA 040004R23-7 

4 

| 

. 
E E A a e | 

| 

| 

? Í 
| 

     

  

cua 
su de A z 

once 
> - 

  
  

    

li MIGUEL ÁNGEL DAVILA 
-' CELIA MARIA CALDERON 
: . IBARRA 13-02-92 

HASTA MUERTE-DE SU TÍTULAR 

1032672 

= a o O l ECUATORIANANIZRRR o E133313222 

e AN poi CASADO. . -HARIA TERÉSITA ROSERO 

, PRIMARIA AGRICULTOR 

a    

; . Ei 

. REPUBLICA DEL ECUADOR 7 E 
- LIMESCION GLMEMAL DU RLGISTAO CIVIL, 7 

IGN TIFICACION Y CLOULACION O sore 

CEDULA DE CIUDADANIA No. Vo0c18€53-0 

E. = SEGUNDO REINALDO BRIJUIVA AP2OYO 

: TE “ENERO DE 1947 

h UTA ESPERANZA = I1B4BULA 
1 a rn 0-1: 300 18 15 

1 
" ABARRA » IMBABURA 1947 
IS 

     



| o SNTE NIEETE FEE: 
o TE A 

OS 

    
  
  

  

    

  
  

  

   

       

   

  

      

  

  

         

   

  

     

  

    

  

      

REPUBLICA DFi ECUADOR ! t TE 
TARLCCION GENERAL DF REGISTHO CIVIL. , 

s RIENTIFICACIÓN Y CEDULACION : = 

CELA DS CIUDADARIA No, 109001194. pe HA la EN — 

JURGE ENRIQUE MURENO CHAVEZ ZE | A 7 UE 
722." DE CHAYO _DE.1934 TT 
IBARRA JBRABURA ! | do mara, 

MIC DIR 86255 | E 
TGARRA "IMBABURA 1934 el 
Tam e 7 ' 4 

| Ñ | 
Poe Mot cm o_ | EZ | 

A : A ! PULUAR DERECHO Di i 
. - P - . ) 

A AAA ECUATORIANA NIC o AGAR NIZA. 

¡ IN Mt OBLICA DFL TY HADOR CASADO e - GLORIA SOMRIGUEZ. . 

o o. on 2 SECINDARIA EMPLEADO — 
Duo TIUDADARLA o OO LOLA RAFAEL MORDCHD mo 
AOROCHO RECALDE MARCO RAFAEL -RICARDIMA RECALDE 2. So mo 
(5 JUNIO 196€ LABRA atracos | 
THBABURA/TBARRA/SAGRARIO 

00í- 0315 9062 
INBABURA/ IBARRA 

1 

| 
48/05/2012 

SAGRARTO 15 

1 

    

y TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
a E CERTIFICADO DE VOTACION "Ela 

Elecciones del 21 de mayo dal 2000 

-0064-213. 1001251196 
ea ta 

MOROCHO.RECALDE pago RAFAEL 
APELLAAIT y PRA 

IMBABURA__———, -JBARRA 
ESAS 

SAGRARIO 

  
  

   LANIOA 

    
 



    

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

      

  

    

  

  

  

SALRARTD 

. YY ECUATORIANA carna Y 444344442 Eb 
dic li 0 o, ¡| CASADO AMANDA ELENA FUERTES a 

5 REPUBLICA DEL ECUADOR t | ! "PRIMARIA JORNALERO ) 

! > DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL. IDENTIFICACIÓN Y CEDULAGION : ol "RAFAEL MOROCHO PROF uCUP. ! 

cenutane CIUDADANIA pp 10011017925: ¡| EICARBIMA RECALDE 
NOROCHO RECALDE MANUEL MESTAS 4 UTBARRA PA 05/11/2004 
PES HONTENBRE 1958 a Y] OIEA 2O Lg 
"INBABURAYIRARRA/SAGRARIO l [nn 

e memo 003-4 0445 0133 Eo 
i  INBABURA/ IBARRA. | > a 

1 

7]        

| 4 o IMA DE LA AUF O Lies +7 | 

a . e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

    

      
   

    

   

  

DE REGISTRO civa IDENTIVICACION y e AC — «unos mr AUDADANTA. A Do 

aid0 DOLORES DEL PILAR VALLEJOS y sen DARIA EMPLEADO PARTICULAR em HUGO OLMEDO mor LULAARYA EMcaLzA l 
IR 21/01/2002 £ 

FORMA Hr 
ne -00 

j 
= A 

¡ A 

rn. 

. a apio ¡ DO 
: 

Sa Lu AA ” e cn , o Y ¡A A o A AS h oscar (00 MENER OL ERES ande ten Aa ACION Y CFDUL MM : ¡3 HATE 
E 12 : : “euiitara. CIUDADANIA L0004OBPA4 | EE fe nta OLMEDO. GUANOLUISA HUGO VICTOR . 

10 "OCTUBRE la 246. - 
IMBABURA] IBARRA SAGRARIO, 

- ——LUIZ MARIA 
» ML 

SEGUNDO OLMEDO:* 
A mstdd A ee, IIA 

  

    

hr, oo OL. 067 00067 

IBARRA. IBARRA A 

SAGRARIS : 

  

    

Po PALA DE LA ALI 

E 
ES Ln — 

 



.     

   

   

    
ID 

N
R
 

o
 

a
 

e
 

a 
A
 

  0 
i
l
 

Ps
 
l
l
 
e 

a 
m
r
 

    

DR 
mr

 m
a
n
i
 

ro
n 

pr
es
 
r
m
 

a
 
a
 

  

A —— a?! 

ATAN ADA A]       

  

    

(e + PÍAÑA ” ALSME SURCOS Lusdc_ a 

mea  “POLIET SERY. PASIVO . i ; 
¿Ue td. 

/ 

  

   
E os REPUBLICA DEL ECIADOR . : 

a , RECCION CENERAL or AEGISTRO <Qvit ¡DENTIFICACION FEA? 

onu. oe CIUDADANIA. >. A7O2RTOCA1E 
PALLO 0NA LUIS ALBERTO A y 
OS—"JITIEADRE 1.748 2- 
INBAJCAAJOTAVALO/SAN PABLO 

a 912 3820074 £ 

INBABURA/: DraÑLo = 

VEL FALLO 
EARRTDRA CO” 
PEA 94 

UTE E SUOTITELAR 
aaa 10 a p 

      

  

    

a
e
r
 

os 
2
0
 

  

         

   

    

      

    

E
 

    

   
' 

1 1 
Ey canon 6, 

  

        

  

      
   

e 

  

  

ev? Y ne PATA UN 
o 

  

¡CA DEL ECUADOR Pd TEPUBL 
DIARTT O ON REMERA DE REGISTRO Civ 

LO TR TIFRCALIIN Y CECDULACION 

        

    
      

A LANTA 
in yn 
Mo rl TALE 

2 OEA 
TIIIIACEA ICMITIT IA POS 

IA 

AN e EA AS 

eS . 
a Az EE AAA A XÁÉ 5, DUToA 

dad trisicora e 

tado AA AAA => y y a Ar   

      

     APR UL CÉDULA DO 
E A 

  
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACION 
Elecciones del 21 de mayo dol 2000 

 



      
  

    

    

   

  

   

  

IN TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL _. 

, , CERTIFICADO DE VOTACION 
*. Elecciones del 21 de mayo del 2000 

0014014. + vé P4QDASEI4:-5_ 

RAMÍREZ GUERRERO SEGUNDO MESI__ APLUIDOS Y HIOMUHES 

IBARRA 
LANTUN 

   

    

  

     
1 

» ”» >»
 

”» 
A 

» 
Y 

» 
Y 

a
p
.
 

  

     

    
   

      

ALIADO 

DADO LAMCA REINA 

A ¿ina —CROFER PaorEcin o 
a
 

o
 

A 

RAFAEL ROMERO _..- 
rr A     

           
       

   

  

     
    IÁVIDES _. -- 

IM 
histo MUERTE DE SU_TITULAR. 

96 
DS 
a 

         
            

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACION 8 

Elecciones dol 21 de mayo del 2000 

.0087.019. 100081259-2.. 
ROMERO BENA VIDES NELSON OSWAL .. 

PS 

IMBABURA -—_—— - ¡BARR 
NS 

Daniots 

SAGRARIO._—— ATT     

   
E COTE RAMA 

DIESE A OP      rn 
. NA IICA CIO LOTO ATGON 

wo A DOOB AA    AT AAA 

  



E. A A 

      
  

  

_ E ECUATORIANAS 25000 SAI A 
| ¡ CASADO BE LE ROBREDO | | PRIÑARIA. Clas ER Foto GRA o . , . ¡ | GONZALO ROS(+ a / CUUDADANTA 04007750 ' |] ENRIQUETA PLLYPUEZIN ROSERO PIARPUEZAN SEGUNDO 6 ÓNZALO | IBARRA 28-47-95 05 JUNIO 1.947 j. HASTA MUERTE DE SU TENOR ; CARCHI/TULCAN/TULCAN I ae | 1 

01 108 0031 pad pe | CARCHI/ TULCAN A TULCAN 47 NS 
í . o 

Ga , ? 7 
o : 

dorso tr, 5 V 

, ECUATORIANAS404%0 > ES3AJ1Z222. aa coa E 
1 CAGARO NARIANA SARAUZ "7 (RA) E 

o - CIUDADANIA . 10004 B450- -0 o 
SALGADO DAVILA FAUSTO TARQUIRO A 
09 ABRIL 1.950 A 
TMBABURA7ANTONIO ANTE YA TUNT UN j 

01. 3034 0co0 
IMBABURAZ_ ANTONIO ANTE 

3 BECUNIARIA —: NINCURA 
¿ JESUS JESÚS AMABLE. SALGADO 
- "MERCEDES DAVILA 
"TIARRA 14/05/98 
AM 70372013 

        

  

o 

- Y 6992 a A 

  

  

  

- REPUBLICA DEL ECUADOR * € no 
E GENERAL DE REGISTROIVIL, e -— 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION > : JE op mari 2. y , .. Eocfer o 

  

  

    
    
       

   

    

¡CEDULA DE CIUDADANIA No. 1000390%5-9 E : a _— 
JUAN ELIAS TERAN TUZA LI —Harf: . 
> de Mayo de 1,935 

TIMBRE OE LA MADAR 

  

    

  
  

  

  

_3an Antomio - lababu e > + 3 de, Haya d de. L > - 
a AE Ber, 354 E . o Tbarra - _ lubabura 1.938 £ da a : 

  

  

A TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL - 
a CERTIFICADO DE VOTACION 
AA Eloccionas del 21 de mayo dal 2000 a 

-0088-007. 100039035-9 - 

TERAN. TUZA JUAN ELIAS o. 

IMBABURA 2. — 

    

BARRA 
SAN FRANCISCO. 

  

A
 

 



   
A 

  

a
 

t
a
 
t
a
 

DIRECCIÓN GENERAWDE REGI 
. > RÉPUBLICA DEL ECUADOR 

   

  

     

  

    

  

   

      

A FANNY: MERA GOZA Po 

E RIMARIACÓ > :_ CHOFER: 
     

    
PROF I/ÓLU?. —. 

2 e ( 
E BARRA 25 DE JUNIO DE 1.977 

O CIVIL, 

Son 

    

    

  

    
   

  

  

    

      

       

  

JORGE VALENZUELA. 

ETICIEMBRE DE 1.945 

E PICHINCHA 

A 2 2 
CAYAMBE = PICHTÑCHA 1.945 

LUGAR Y AÑO INSCAIPCION 

  

    

    

fo 
FIRMA DE LA ALTIMIDAD 

A
 

A
 

- de DICIEMBRE -0E 1,983 - 

   

  

    

5 

2, 

  

   

  

TRIBUNAL SUPREMO ELEC 
CERTIFICADO DE VOTAC O 
Elecciones del 21 de mayo del 2000 

-0092:205. e 170196407-2 _ 

VALENZUELA JORGE A 
IAEA Y MAAES 

IMBABURA -/B ARRA 

SAN.ERANCIS Co. 
ATON 

yq __ 
PARRA 

      

1 AA 
TETTLA JA 

  

      

  

  



  

2%) BANCO DEL PICHINCHA 
xz4 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

“A 

0 

( IBARBA,24 DE ABRIL del 282 

A QUIEN INTERESE: 

Mediante comprobante No. , el (la) SrEXEQUIAS C Ri 

ANDINO 

co q en este Banco. un depósito de 960,00 NOVECIENTOS SESENTA DOLARES-— 
para INTEGRACION DE 

CAPITAL de La CTA SERVICAMIONETAS 
hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Dicho 

depósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle. 

  

  

NOMBRE DEL SOCIO VALOR 
E 

SEGUNDO CONZARO-ROSERO PEARPOGIAN 7 => 0700 
FAUSTO TARQUINO SALGADO DAVILA 40,09 o 

JUAN ELIAS TERAN TUZA 
JORGE VALENZUELA / 40,00 

| 960,00 y 

  

  

  

Atentamente, TOTAL   
  

  
  CC-IMEA 

 



  

    

        

    

  

  

JU 

(13) BANCO DEL PICHINCHA | 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

7 IBARRA, 24 12092 

  

Lí 

, el (la) Sr. _EXEQUIAS CATDERON AND 

A QUIEN INTERESE: 

Mediante comprobante No. 

  

   
consignó en este Banco, un depós:to de 9609 00 NOVECTENTO 

para INTEGRACION DE 
  

CAPITAL de _LA_COMPANTA SERVICAMIONETAS. 
asta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS. Dicho 

nósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle. 

  

  

  

  

NOMBRE DEL SOCIO VIENE VALOR o 
| 

MESIAS MOROCH E _ s0.00.. 
N_PATRICIO OLMEDO CHICAIZA / 40,00 

¿ 40,00 
MAURO HUMBERTO ORMAZA OBANDO 40,00 — 

10 t Ú 0 

SEGUNDO MESIAS RAMIREZ GUERRERGÓ ——A0 00 —— 
ROMER 40,00 . 
(1) Atentamente, TOTAL 800,00 

A Ea 

E
 

SY
 

TNO 

  
  

ae
 

20924



    

      

(9) BANCO DEL PICHINCHA 

* CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

PS 

2 - IBARRA 24 DE a, del 2002 

  

A QUIEN INTERESE: +: Cs 

Mediante comprobante No. , el (la) Sr. EXEQUIAS CATDERON-——— 

ANDIN 

consignó en este Banco, un depósito de : 960,00 NOVECIENTOS SESENTA POLARES- 

¿DRAEBRERR: para INTEGRACION DE 
  

CAPITAL de _LX_COMPAÑIA SERVICAMIONETAS 

hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Dicho 

depósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle. 

  

  

  

  

Po a NOMBRE DEL socio, VALOR 

JAIME NEPTALT. ALDAS MEDINA YA —-—_40,/00_ 

GERMAN ALFONSO AYALA HERNANDEZ “ 40.00... 
LUIS HUMBERTO BALDEON VELASTEGUI / . 40,00 
TEXEQUIAS CALDERON ANDINO /_, 80,00 
TUIS RIGOBERTO CHIRIBOGA 7 . 49,00 

- 40, 00 

———409 99 —— 
— 0/00 

40,00 

TOTAL “0/00 __ 
440,00   

  

  
CC-3HI0-A NÍAVY 

Ta -ficl y Bercora conia fal orioónal, Que se encuentra en los 

Registros “e Instrumentos Pínlicos de la Notaría a mi carro, 

ne Ja se lo y firmo en Tbarra, a disciesioteo de unio e1 os 

mil dos.- 

SA 
rá, 

r. Cánlos Droaño MM 
NOTARIO PUBLICO SEGUNDO 

IBARRA - ECUADOR 

    

  

E
 

T
E
S
 

q
e
p
d
 

e 
es 

ap
e 

a
 
r
t
a
,
 
b
e
d
 

go
in

s 
000

 
A



    É Tr ¡A yde m . + + pn e IU Aa Y q4sn z CATE E A 

      

    

  

Po ne PFecrñ diecisiete de 

da ante elo Buecrita Mario 

anti cue Es encuentra atrapado la cunati tnición de la 

TADA E mediante E E Mime rnao MI dde 

murerinterdencia de cinnaBass de ace de ansia delo de 

E 

CS e 

    

   

rn 
¿ARPA 

  

RAZON: La primera copia de igual tenor que la precedente es- 

critura de Constitución de Compañfa Anónima "Servicamionetas 

GIS T RAD 
il A 

? NS > 

taánesná de 22 Pe. 

eE 

En TOR IREOBREA 
a AA e: 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR “ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

( 

RESOLUCION No. 02.Q.. 99 5 > 

y 2 e 

a A
 

ja
 

E E
]
 

AMERICA NAVAS CAJIAO 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURÍDICO DE COMPAÑIAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
SERVICAMIONETAS C.A. otorgada ante el Notario Segundo del cantón Ibarra, 
el 17 de junio del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 

favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.02298 de 7 de agosto del 2002; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de SERVICAMIONETAS 
C.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Ibarra, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) “Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Ibarra en el Registro Mercantil a su cargo inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

Dra. América Navas Cajtao 

CS/mcr. 

USOCO26



  

    

  

   

   
   

      

    ia mmtragz de 

  

Ln Za dos mi tasas mr q? 
E A EA ALA AA ME mad TEENS ATTE E     

  

RAZO 
precedente * 

2002, bajo Í 
Mercantil. del, 

Dr. Guillermo Rosero B. 

   not 

EAR TAR TERAAA 
mó 

 


